
トラック審判長 石原　宏昭
フィールド審判長 石原　宏昭
記録主任 伊藤　健二

日付 種目
4/11 男子100m 小笹　幸平 (2) 11.27 堤　亘平 (3) 11.30 安村　樹輝 (3) 11.44 前原　大地 11.46 山本　祐一 11.61 松浦　隼斗 (3) (同順)11.62 田中　剛 (2) 11.63

山口:西京高 (-1.9) 山口:防府高 (-1.9) 山口:誠英高 (-1.9) 山口:ＨＳＣ (-0.7) 山口:ＨＳＣ (-0.7) 山口:西京高 (0.0) 山口:山口県鴻城高 (-0.7)

原田　晋吾 (3) (同順)11.62

山口:山口県鴻城高 (-1.9)

4/11 男子200m 堤　亘平 (3) 22.52 安村　樹輝 (3) 22.83 北村　洋祐 (1) 23.49 岡　忠志 (2) 23.54 大楽　竜矢 (2) 23.54 福田　浩二 23.63 神徳　毅 23.79 永尾　祐治 (6) 23.96

山口:防府高 (0.0) 山口:誠英高 (0.0) 山口:徳山商工高 (+0.1) 山口:萩高 (0.0) 山口:光高 (+0.1) 山口:宇部市陸協 (0.0) 山口:東ソー (+0.1) 山口:山口大医学部 (+0.1)

4/11 男子400m 桑田　大貴 (2) 50.41 松浦　隼斗 (3) 50.78 小松　亮 (3) 50.80 二川　慎太朗 (3) 51.26 樽　裕章 (4) 51.34 吉村　真之介 (3) 51.89 小笹　幸平 (2) 52.17 岩熊　克陽 (3) 52.19

山口:山口県鴻城高 山口:西京高 山口:萩高 山口:西京高 山口:山口大 山口:西京高 山口:西京高 山口:山口大

4/11 男子800m 秋武　翔太 (M1) 1:56.19 宮本　成司 (3) 1:59.12 斉藤　英徳 (3) 1:59.49 麻川　昂佑 (2) 2:00.57 藤村　直樹 (2) 2:01.09 綿部　崇久 (1) 2:01.20 西川　雄基 (2) 2:02.71 水間　翔平 (2) 2:02.73

福岡:山口大 山口:山口大 山口:萩商工高 山口:山口大 山口:山口高 山口:慶進高 山口:岩国工高 山口:柳井商工高

4/11 男子1500m 大田　眞永 (2) 4:08.45 藤中　諭 (2) 4:11.28 繁永　博行 (2) 4:11.47 松田　和久 (3) 4:11.54 岩見　直弥 (2) 4:12.00 宮村　優太 (2) 4:12.48 平田　信一 4:12.61 三宅　孝平 (3) 4:12.66

山口:青嶺高 山口:防府西高 山口:高川学園高 山口:防府商高 山口:柳井高 山口:防府高 山口:光市陸協 山口:萩商工高

4/11 男子3000m 木村　勇貴 (3) 8:36.98 森永　貴幸 (3) 8:39.37 水間　翔平 (2) 8:39.41 藤井　翔太 (2) 8:42.18 村岡　拓弥 (2) 8:53.26 松村　元輝 (3) 8:54.44 津田　修也 (1) 8:55.22 大谷　宥喜 (3) 8:55.86

山口:西京高 山口:西京高 山口:柳井商工高 山口:西京高 山口:柳井商工高 山口:西京高 山口:山口高 山口:西京高

4/11 男子5000m 福田　将治 14:51.20 藤本　正洋 (28) 15:04.90 藤井　祐希 (3) 15:08.57 西村　亮 15:11.68 本田　邦夫 15:12.41 兼重　優介 (3) 15:13.51 立石　直人 15:13.75 迫田　和也 (2) 15:14.83

山口:日本ポリウレタン 山口:光市陸協 山口:高川学園高 山口:自衛隊山口 山口:長門市陸協 山口:山口県立大学 山口:自衛隊山口 山口:西京高

4/11 男子110mH 竹本　直人 (3) 16.12 大賀　伸彦 (2) 16.31 藤野　雄基 16.55 重本　崇位 (3) 16.91 宮川　修人 (2) 17.55 緒方　覚司 (2) 18.09 中島　涼 (1) 18.63 橋本　秀幸 (3) 19.02

1.067m 山口:防府高 (+0.9) 山口:西京高 (+0.9) 山口:徳山商工高 (+0.7) 山口:防府高 (+0.9) 山口:西京高 (+0.9) 山口:山口高 (+0.7) 山口:岩国工高 (+0.9) 山口:徳山高専 (+0.7)

4/11 男子400mH 小松　亮 (3) 56.30 吉村　真之介 (3) 56.55 前田　祐欣 (3) 58.39 宗吉　泰宏 (2) 1:00.01 永尾　祐治 (6) 1:01.02 前田　航輝 (2) 1:01.64 村田　将章 (2) 1:02.41 野村　龍二 (1) 1:02.91

0.914m 山口:萩高 山口:西京高 山口:山口大 山口:山口大 山口:山口大医学部 山口:下松高 山口:防府高 山口:山口中央高

4/11 男子走高跳 名和田　秀司 (2) 1m85 田口　奨也 (3) 1m80 小椋　淳寛 (3) 1m80 山本　嵩也 (2) 1m75 幾度　翔太 (1) 1m65

山口:山口県桜ケ丘高 山口:徳山高専 山口:新南陽高 山口:末武中 山口:慶進高

4/11 男子棒高跳 安田　竣亮 (2) 2m60

山口:防府高

4/11 男子走幅跳 佐々木　信一郎 6m49 伊藤　望 (2) 6m31 小井戸　一浩 (4) 6m11 岩川　崇寛 (1) 5m91 橋本　秀幸 (3) 5m79 金本　直 (2) 5m76 坪根　勇生 (1) 5m73 梅木　貴義 (3) 5m66

山口:下松市陸協 (+1.9) 山口:防府高 (0.0) 島根:山口大 (+0.1) 山口:防府高 (+0.5) 山口:徳山高専 (0.0) 山口:宇部工高 (0.0) 山口:山口県鴻城高 (+0.3) 山口:光高 (+0.9)

4/11 男子三段跳 川口　翔 14m91 貞森　和馬 (5) 12m65 岩川　崇寛 (1) 12m36 水津　尚貴 (2) 12m28 豊暉原　侑心 (3) 12m20 田中　健一郎 (2) 11m59 山本　健史 (3) 11m42

山口:白銀AC (-0.8) 山口:徳山高専 (0.0) 山口:防府高 (0.0) 山口:防府高 (0.0) 山口:防府高 (0.0) 山口:光高 (-0.9) 山口:誠英高 (0.0)

4/11 一般男子砲丸投 立野　優貴 (4) 12m30 山田　靖行 8m98

7.260kg 山口:徳山大 山口:自衛隊山口

4/11 高校男子砲丸投 佐々木　海 (2) 12m26 廣政　酉太 (2) 11m98 珠山　信昭 (3) 11m96 中本　匡郁 (3) 11m46 奥村　銀志 (3) 10m10 小川　拓実 (3) 9m82 山本　寿隆 (3) 9m68 佐々原　直人 (2) 9m34

6.000kg 山口:山口高 山口:聖光高 山口:柳井高 山口:柳井高 山口:水産高 山口:小野田工高 山口:徳山高専 山口:防府商高

4/11 一般男子円盤投 立野　優貴 (4) 37m85 江上　智見 (3) 35m52 丸山　拓真 (4) 34m88 鶴見　佳朗 (4) 34m60 熊野　裕介 (1) 31m00 笠本　英治

2.000kg 兵庫:徳山大 山口:徳山大 山口:山口大 大阪:徳山大 山口:徳山大 山口:TEAM長州 DNS

4/11 高校男子円盤投 山本　寿隆 (3) 33m08 山下　侑剛 (2) 31m82 堀江　亮太 (3) 30m89 奥村　銀志 (3) 29m31 長尾　宗次郎 (3) 28m76 柴田　佑史 (2) 28m59 佐々原　直人 (2) 26m10 長尾　健太郎 (2) 26m01

1.750kg 山口:徳山高専 山口:聖光高 山口:誠英高 山口:水産高 山口:小野田工高 山口:宇部西高 山口:防府商高 山口:防府高

4/11 一般男子ハンマー投 江上　智見 (3) 53m99 熊野　裕介 (1) 42m11 山本　健太 (1) 41m23 上杉　利輝 (1) 40m41 大熊　周 (2) 27m35

7.260kg 山口:徳山大 山口:徳山大 山口:徳山大 山口:徳山大 山口:山口大

4/11 高校男子ハンマー投 斉藤　有生 (3) 50m59 福永　竜也 (2) 42m79 井上　拓人 (2) 38m78 柴田　佑史 (2) 36m18 林　健人 (3) 35m17 藤田　啓輔 (3) 35m01 秋枝　康平 (1) 32m80 廣政　酉太 (2) 32m46

6.000kg 山口:山口県桜ケ丘高 山口:山口県桜ケ丘高 山口:豊浦高 山口:宇部西高 山口:誠英高 山口:防府高 山口:豊浦高 山口:聖光高

4/11 男子やり投 吉田　嗣也 (2) 58m42 久保田　諒介 (1) 57m25 柳村　勇気 54m95 杉井　孝匡 (3) 51m54 岡村　知季 (3) 49m26 山時　雄大 (2) 49m13 水津　裕貴 (2) 48m64 福田　規介 (2) 47m26

山口:大津高校 宮崎:徳山大 山口:光市陸協 山口:山口県桜ケ丘高 山口:徳山高専 山口:聖光高 山口:聖光高 山口:西京高

5位 6位 7位 8位

男子記録一覧表

1位 2位 3位 4位

平成22年度　第29回山口県陸上競技記録会　10350302
山口県維新百年記念公園補助競技場 353070
平成22年4月11日（日）
主催　山口陸上競技協会

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2010/04/11 09:30 雨 17.0 95.0 0.0
10:00 雨 17.0 95.0 0.0
11:00 雨 18.0 95.0 0.0
12:00 雨 19.5 90.0 0.0
13:00 曇 22.0 78.0 北北西 0.6
14:00 曇 20.0 86.0 西 0.1
15:00 曇 19.0 90.0 南 1.5

16:00 曇 18.5 80.0 南東 0.8



トラック審判長 石原　宏昭
フィールド審判長 石原　宏昭
記録主任 伊藤　健二

日付 種目

4/11 女子100m 河村　仁美 12.60 髙木　柚香莉 (2) 12.91 石本　祥子 (3) 12.99 山本　愛 (1) 13.05 田中　晴佳 (2) 13.11 原田　実里 (2) 13.13 藤井　美穂 13.13 藤井　茜 (2) 13.39

山口:周南市役所 (+1.0) 山口:中村女子高 (+1.0) 山口:防府高 (+1.0) 山口:徳山高 (+1.0) 山口:光高 (+1.0) 山口:西京高 (+1.0) 山口:徳山商工高 (+1.2) 山口:徳山商工高 (+1.0)

4/11 女子200m 久保川　紗希 (3) 26.42 河村　亜希 26.54 石本　祥子 (3) 27.17 山口　ちひろ (2) 27.28 原田　実里 (2) 27.37 藤井　茜 (2) 27.41 天本　敦子 (3) 27.43 田中　里奈 (2) 27.45

山口:萩高 (0.0) 山口:下松市陸協 (0.0) 山口:防府高 (0.0) 長崎:徳山大 (0.0) 山口:西京高 (0.0) 山口:徳山商工高 (0.0) 山口:山口大 (0.0) 山口:徳山商工高 (0.0)

4/11 女子400m 田中　里奈 (2) 1:00.28 前原　美希 (2) 1:01.39 橋本　初美 (1) 1:01.67 井無田　愛理 (3) 1:02.80 河田　千佳 (2) 1:03.91 神足　明里 (1) 1:04.58 末富　菜都子 (3) 1:04.94 植本　沙紀 (1) 1:05.27

山口:徳山商工高 山口:徳山商工高 山口:徳山商工高 山口:誠英高 山口:誠英高 山口:岩国商高 山口:防府高 山口:徳山商工高

4/11 女子800m 高橋　さやか (1) 2:21.72 峯岡　萌子 (2) 2:25.51 岡本　みなみ (2) 2:26.40 新井　沙紀枝 (1) 2:27.23 植村　優花 (2) 2:27.66 池田　結香 (1) 2:31.11 林　華奈江 (2) 2:31.71 有泉　由佳 (2) 2:35.19

山口:西京高 山口:小野中 山口:光高 山口:中村女子高 山口:徳山商工高 山口:小野中 岐阜:徳山大 山口:高川学園高

4/11  女子1500m 福谷　好恵 (1) 4:39.70 梅森　里沙 (3) 4:42.43 外間　美里 (1) 4:46.38 徳重　玲奈 (2) 4:49.55 二宮　有希 (3) 4:50.08 松田　美輝 (2) 4:50.61 大石　真季 (3) 4:52.19 福田　喜子 (2) 4:54.82

山口:西京高 山口:中村女子高 沖縄:東亜大 山口:中村女子高 山口:光高 山口:山口高 山口:中村女子高 山口:西京高

4/11  女子3000m 藤田　友里恵 (2) 10:13.05 鈴山　恵里 (2) 10:13.15 嶋田　翔子 (2) 10:27.11 木嶋　真理 (1) 10:28.87 金盛　千明 (1) 10:35.06 秋友　惟衣 (1) 10:45.10 高橋　史加 (1) 10:48.71 白藤　直子 (2) 11:00.72

山口:萩商工高 山口:東亜大 山口:光高 山口:山口高 山口:光高 山口:光高 山口:東亜大 山口:山口高

4/11  女子100mH 多田羅　美希 (2) 16.96 真﨑　美希 (3) 17.21 須尭　志保 (3) 17.41 菊田　まどか (2) 17.74 森山　絵美子 (3) 17.98 金子　美幸 (3) 18.23 徳重　有沙 (2) 18.55 末廣　彩　 (2) 18.68

0.840m 山口:宇部西高 (+0.1) 山口:西京高 (0.0) 山口:誠英高 (0.0) 山口:周防大島高 (0.0) 山口:山口県立大学 (+0.1) 山口:萩商工高 (0.0) 山口:防府高 (+0.1) 山口:徳山高 (+0.1)

4/11  女子400mH 前原　美希 (2) 1:06.39 藤井　茜 (2) 1:06.49 河村　亜希 1:07.01 石津　友美恵 (2) 1:11.72 植本　沙紀 (1) 1:14.13 徳重　有沙 (2) 1:14.92 上妻　泉 (1) 1:16.71 三輪　梓乃 (2) 1:19.69

0.762m 山口:徳山商工高 山口:徳山商工高 山口:下松市陸協 山口:萩高 山口:徳山商工高 山口:防府高 山口:山口中央高 山口:岩国商高

4/11  女子走高跳 沖永　佳子 (3) 1m50 齊藤　利佐子 (2) 1m50 金子　みのり (2) 1m45 河村　旺奈 (1) 1m45

山口:西京高 山口:誠英高 山口:周防大島高 山口:山口県鴻城高

4/11  女子走幅跳 河村　仁美 5m43 市川　愛菜 (1) 5m29 田村　あい (2) 4m96 宮﨑　裕子 (3) 4m93 山本　幸 (3) 4m79 中原　百香 (2) 4m70 前田　琴美 (3) 4m55 竹内　美沙枝 (2) 4m51

山口:周南市役所 (0.0) 山口:徳山高 (0.0) 山口:宇部西高 (+0.2) 山口:山口大 (0.0) 山口:徳山高 (+0.2) 山口:萩商工高 (0.0) 山口:西京高 (+1.8) 山口:山口中央高 (0.0)

4/11  女子砲丸投 冨田　江利奈 (4) 11m31 幸田　あみ (1) 10m31 三村　朱加 (3) 10m29 磯田　里佳 (4) 10m16 後田　あやめ (2) 9m41 石井　朱音 (1) 8m73 勝井　愛 (2) 8m04 玉木　晴萌 (3) 6m64

4.000kg 山口:徳山大 山口:徳山商工高 山口:徳山大 山口:山口大 山口:山口大 山口:山口県桜ケ丘高 山口:防府商高 山口:防府商高

4/11  女子円盤投(1.000kg) 國弘　祐希子 (3) 38m46 木下　亜梨沙 (4) 36m16 藤原　綾 (2) 32m08 上村　明日香 (2) 30m42 竹下　依里 (2) 29m71 松川　恭子 (2) 28m32 幸田　あみ (1) 28m10 後田　あやめ (2) 25m88

山口:光高 兵庫:徳山大 山口:徳山商工高 山口:周防大島高 山口:宇部西高 山口:聖光高 山口:徳山商工高 鹿児島:山口大

4/11 女子ハンマー投 冨田　江利奈 (4) 39m54

4.000kg 山口:徳山大

4/11  女子やり投 中村　萌 (2) 32m88 三浦　ななか (3) 31m11 溝部　文月 (2) 27m32 棟近　理瑚 (2) 26m89 酒井　香澄 (2) 26m48 竹下　依里 (2) 25m73 吉岡　笙子 (2) 24m01 玉木　晴萌 (3) 19m91

広島:山口大 山口:西京高 山口:萩高 山口:徳山高 山口:光高 山口:宇部西高 山口:山口中央高 山口:防府商高

5位 6位 7位 8位

女子一覧表

1位 2位 3位 4位

平成22年度　第29回山口県陸上競技記録会　　10350302
山口県維新百年記念公園補助競技場 353070
平成22年4月11日（日）
主催　山口陸上競技協会

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2010/04/11 09:30 雨 17.0 95.0 0.0
10:00 雨 17.0 95.0 0.0
11:00 雨 18.0 95.0 0.0
12:00 雨 19.5 90.0 0.0
13:00 曇 22.0 78.0 北北西 0.6
14:00 曇 20.0 86.0 西 0.1
15:00 曇 19.0 90.0 南 1.5

16:00 曇 18.5 80.0 南東 0.8



男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 10.44 内海　佑弥(山口・東洋大) 2009 4月11日 14:55 タイムレース

タイムレース 11組

1組 風: -1.9 2組 風: -0.7
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 1 1750 小笹　幸平 (2) 西京高 11.27 1 4 5620 前原　大地 ＨＳＣ 11.46
山口 山口

2 8 1013 堤　亘平 (3) 防府高 11.30 2 6 5621 山本　祐一 ＨＳＣ 11.61
山口 山口

3 5 1103 安村　樹輝 (3) 誠英高 11.44 3 7 1780 田中　剛 (2) 山口県鴻城高 11.63
山口 山口

4 2 1142 原田　晋吾 (3) 山口県鴻城高 11.62 4 2 1627 梅木　貴義 (3) 光高 11.79
山口 山口

5 7 1457 岡　忠志 (2) 萩高 11.98 5 1 4416 神徳　毅 東ソー 11.83
山口 山口

6 4 1689 大谷　能広 (2) 徳山商工高 12.12 6 8 38 小川　大貴 (1) 徳山大 11.96
山口 山口

3 3683 加藤　大志 東洋鋼鈑 DNS 7 5 1629 渡辺　将太 (3) 光高 12.08
山口 山口

6 2135 大楽　竜矢 (2) 光高 DNS 3 2141 志賀　洵介 (2) 新南陽高 DNS

3組 風: -1.2 4組 風: 0.0
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 6 7366 百合野　直 (3) 山口大 11.70 1 1 1086 松浦　隼斗 (3) 西京高 11.62
山口 山口

2 3 1751 増野　尚樹 (2) 西京高 11.71 2 4 1021 竹本　直人 (3) 防府高 11.76
山口 山口

3 5 1719 長岡　祐佑 (2) 聖光高 11.74 3 8 1563 高本　宏樹 (3) 柳井高 11.93
山口 山口

4 2 1772 伊藤　望 (2) 防府高 11.81 4 6 37 住谷　晴樹 (1) 徳山大 12.14
山口 山口

5 4 1079 吉村　真之介 (3) 西京高 11.89 5 7 2148 竹中　亮 (2) 徳山高専 12.15
山口 山口

6 7 16 宮田　誠志 (1) 誠英高 11.93 6 3 80 淺田　伶駿 (1) 山口高 12.21
山口 山口

1 3253 福田　浩二 宇部市陸協 DNS 2 1690 藤井　一貴 (2) 徳山商工高 DNS
山口 山口

8 1748 大谷　龍矢 (3) 西京高 DNS 5 5622 山本　浩次 ＨＳＣ DNS

5組 風: 0.0 6組 風: 0.0
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 2 1089 二川　慎太朗 (3) 西京高 11.77 1 5 1681 北村　洋祐 (1) 徳山商工高 11.69
山口 山口

2 6 1753 下瀬　裕 (2) 誠英高 11.97 2 7 1766 宮川　修人 (2) 西京高 12.00
山口 山口

3 5 1617 田口　奨也 (3) 徳山高専 12.09 3 4 2162 久次　悠介 (2) 徳山高 12.11
山口 山口

4 3 2165 松本　燎 (2) 徳山高 12.23 4 1 1118 松﨑　敬祐 (3) 高川学園高 12.11
山口 山口

5 7 1644 井上　雄貴 (2) 下松高 12.33 5 2 1104 磯村　勇人 (3) 誠英高 12.26
山口 山口

6 1 1020 坂本　遥一郎 (3) 防府高 12.38 6 3 2147 瀬田　大輔 (2) 徳山高専 12.47
島根 山口

4 71118 柳楽　篤志 (2) 山口大 DNS 6 6 2146 田坂　遼 (2) 徳山高専 12.47
山口 山口

8 1752 潮　良祐 (2) 西京高 DNS 8 8 68 田中　博 (1) 山口高 12.51

7組 風: 0.0 8組 風: -0.5
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 1 1779 胡麻本　将大 (2) 山口県鴻城高 12.06 1 5 5623 金子　隆明 ＨＳＣ 12.31
山口 山口

2 8 1 細川　春輝 (2) 宇部工高 12.18 2 2 2097 田畑　航希 (2) 柳井高 12.39
山口 山口

3 7 5377 坪根　一行 美祢市陸協 12.25 3 8 1082 長田　大輝 (3) 西京高 12.53
山口 山口

4 5 1084 椙田　敦 (3) 西京高 12.29 4 7 1040 亀田　大夢 (2) 山口高 12.63
山口 山口

5 4 185 坪根　勇生 (1) 山口県鴻城高 12.31 5 1 2150 川部　純 (2) 徳山高専 12.66
山口 山口

6 2 1664 岡本　豊 (3) 下松工高 12.38 6 6 2051 堅次　亮平 (2) 柳井高 12.67
山口 山口

7 6 5138 村田　純一 (一般) 防府市陸協 12.57 7 3 1708 西山　翔太 (3) 新南陽高 12.68
山口 山口

8 3 1604 谷　光一郎 (2) 熊毛南高 12.66 8 4 1791 中村　優介 (2) 高川学園高 12.73

9組 風: +0.7 10組 風: +1.2
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 3 1116 金山　真 (3) 高川学園高 12.23 1 2 70 藤野　雄基 徳山商工高 11.93
山口 山口

2 1 1254 白松　翔太 (1) 慶進高 12.35 2 4 1866 中村　信哉 (2) 小野田高 12.34
山口 山口

3 5 1839 山本　健登 (1) 宇部工高 12.41 3 8 1789 岡嵜　雄太 (2) 西京高 12.83
山口 山口

4 7 1806 金原　庄吾 (2) 野田学園高 12.47 4 5 67 田中　慎 徳山商工高 12.84
山口 山口

5 8 1120 村田　剛士 (3) 高川学園高 13.39 5 6 636 松原　哲 (2) 小野田高 12.85
山口 山口

6 6 2154 池田　忠貴 (1) 徳山商工高 13.67 6 3 5 伊藤　悠斗 徳山商工高 12.89
山口 山口

7 4 1794 宇多村　拓弥 (2) 高川学園高 13.95 7 3291 金田　周 (5) 山口大医学部 DNS
山口

2 2156 佐々木　優志 (1) 下松高 DNS

11組 風: +0.9
カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 3 1591 東　良磨 (3) 熊毛南高 12.27
山口

2 4 53 大矢根　進介 (2) 光高 12.33
山口

3 6 1667 矢野　涼介 (3) 下松工高 12.42
山口

4 8 1229 清水　仁人 (2) 小野田高 12.48
山口

5 7 1867 原田　義雄 (2) 小野田高 12.75
山口

6 5 1227 奥　佑嗣 (2) 小野田高 13.42
山口

2 17 玉木　将多 (2) 西京高 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1750 小笹　幸平 (2) 山口 西京高 11.27 -1.9 1 1 1
2 1013 堤　亘平 (3) 山口 防府高 11.30 -1.9 1 8 2
3 1103 安村　樹輝 (3) 山口 誠英高 11.44 -1.9 1 5 3
4 5620 前原　大地 山口 ＨＳＣ 11.46 -0.7 2 4 1
5 5621 山本　祐一 山口 ＨＳＣ 11.61 -0.7 2 6 2
6 1086 松浦　隼斗 (3) 山口 西京高 11.62 0.0 4 1 1
6 1142 原田　晋吾 (3) 山口 山口県鴻城高 11.62 -1.9 1 2 4
8 1780 田中　剛 (2) 山口 山口県鴻城高 11.63 -0.7 2 7 3

凡例 DNS:欠場



男子200m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 21.05 田岡　洋和(山口・下関TC) 2009 4月11日 11:35 タイムレース

タイムレース 5組

1組 風: 0.0 2組 風: +0.1
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 1013 堤　亘平 (3) 防府高 22.52 1 5 1681 北村　洋祐 (1) 徳山商工高 23.49
山口 山口

2 7 1103 安村　樹輝 (3) 誠英高 22.83 2 3 2135 大楽　竜矢 (2) 光高 23.54
山口 山口

3 6 1457 岡　忠志 (2) 萩高 23.54 3 4 4416 神徳　毅 東ソー 23.79
山口 山口

4 2 3253 福田　浩二 宇部市陸協 23.63 4 7 3319 永尾　祐治 (6) 山口大医学部 23.96
山口 山口

1 2136 小林　隆弥 (2) 光高 DNS 5 6 1633 逸見　渓太郎 (3) 光高 24.21
山口 山口

3 1689 大谷　能広 (2) 徳山商工高 DNS 6 1 1144 奈良崎　基 (3) 山口県鴻城高 24.47
山口 山口

5 2141 志賀　洵介 (2) 新南陽高 DNS 2 1563 高本　宏樹 (3) 柳井高 DNS
山口 山口

8 7347 末益　直輝 (4) 山口大 DNS 8 5622 山本　浩次 ＨＳＣ DNS

3組 風: +0.1 4組 風: 0.0
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 2 1629 渡辺　将太 (3) 光高 24.62 1 8 1 細川　春輝 (2) 宇部工高 24.41
山口 山口

2 8 1753 下瀬　裕 (2) 誠英高 24.63 2 7 2097 田畑　航希 (2) 柳井高 25.07
山口 山口

3 7 1135 雜花　孝彰 (3) 野田学園高 24.63 3 6 5377 坪根　一行 美祢市陸協 25.45
山口 山口

4 6 80 淺田　伶駿 (1) 山口高 24.77 4 1 1254 白松　翔太 (1) 慶進高 25.55
山口 山口

5 4 1456 伊藤　直輝 (3) 萩高 24.82 5 3 5138 村田　純一 (一般) 防府市陸協 25.62
山口 山口

6 5 1542 石尾　友希博 (2) 岩国工高 24.88 6 4 2051 堅次　亮平 (2) 柳井高 25.69
山口 山口

7 3 2148 竹中　亮 (2) 徳山高専 25.11 7 5 1040 亀田　大夢 (2) 山口高 25.85
山口 山口

8 1 2146 田坂　遼 (2) 徳山高専 25.79 2 2147 瀬田　大輔 (2) 徳山高専 DNS

5組 風: 0.0
カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 4 1766 宮川　修人 (2) 西京高 24.66
山口

2 7 1863 綿部　真悟 (2) 小野田高 25.05
山口

3 6 1229 清水　仁人 (2) 小野田高 25.07
山口

4 8 53 大矢根　進介 (2) 光高 25.49
山口

5 2 67 田中　慎 徳山商工高 26.51
山口

6 3 5 伊藤　悠斗 徳山商工高 27.26
山口

7 5 2154 池田　忠貴 (1) 徳山商工高 27.85

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1013 堤　亘平 (3) 山口 防府高 22.52 0.0 1 4 1
2 1103 安村　樹輝 (3) 山口 誠英高 22.83 0.0 1 7 2
3 1681 北村　洋祐 (1) 山口 徳山商工高 23.49 +0.1 2 5 1
4 1457 岡　忠志 (2) 山口 萩高 23.54 0.0 1 6 3
5 2135 大楽　竜矢 (2) 山口 光高 23.54 +0.1 2 3 2
6 3253 福田　浩二 山口 宇部市陸協 23.63 0.0 1 2 4
7 4416 神徳　毅 山口 東ソー 23.79 +0.1 2 4 3
8 3319 永尾　祐治 (6) 山口 山口大医学部 23.96 +0.1 2 7 4

凡例 DNS:欠場



男子400m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 46.23 植野　隆広(山口・関学大) 2000 4月11日 15:50 タイムレース

タイムレース 6組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 3 1143 桑田　大貴 (2) 山口県鴻城高 50.41 1 3 1086 松浦　隼斗 (3) 西京高 50.78
山口 山口

2 4 1458 小松　亮 (3) 萩高 50.80 2 1 1079 吉村　真之介 (3) 西京高 51.89
山口 山口

3 6 1089 二川　慎太朗 (3) 西京高 51.26 3 2 7358 岩熊　克陽 (3) 山口大 52.19
山口 山口

4 8 7349 樽　裕章 (4) 山口大 51.34 4 7 2045 松岡　昇平 (1) 岩国工高 52.79
山口 山口

5 7 3253 福田　浩二 宇部市陸協 52.53 5 4 2136 小林　隆弥 (2) 光高 52.93
宮崎 山口

1 7523 仮屋　克俊 (4) 徳山大 DNS 6 6 1778 水津　尚貴 (2) 防府高 54.35
山口 山口

2 7347 末益　直輝 (4) 山口大 DNS 7 5 1776 村田　将章 (2) 防府高 56.08
山口 山口

5 7363 前田　祐欣 (3) 山口大 DNS 8 71121 宗吉　泰宏 (2) 山口大 DNS

3組 4組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 6 1136 前野　一樹 (3) 野田学園高 53.98 1 7 1747 大賀　伸彦 (2) 西京高 53.93
山口 山口

2 2 1633 逸見　渓太郎 (3) 光高 54.05 2 2 1781 山根　駿弥 (2) 山口県鴻城高 54.15
山口 山口

3 7 1098 田中　利紀 (3) 誠英高 54.65 3 4 2138 藤岡　大地 (2) 光高 54.30
山口 山口

4 3 5703 山田　靖行 自衛隊山口 54.67 4 1 2150 川部　純 (2) 徳山高専 55.47
山口 山口

5 1 1751 増野　尚樹 (2) 西京高 54.90 5 6 1567 鶴谷　龍一 (3) 柳井高 55.81
山口 山口

6 4 4416 神徳　毅 東ソー 55.04 6 8 1644 井上　雄貴 (2) 下松高 56.54
山口 山口

7 8 1542 石尾　友希博 (2) 岩国工高 55.70 7 3 50 椙山　祥史 (1) 山口県鴻城高 56.72
山口 山口

8 5 1456 伊藤　直輝 (3) 萩高 56.21 8 5 1660 清木　史彦 (3) 下松工高 57.36

5組 6組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 3 1082 長田　大輝 (3) 西京高 55.56 1 4 1750 小笹　幸平 (2) 西京高 52.17
山口 山口

2 4 1215 東　悠太 (2) 宇部工高 56.14 2 7 1726 夏秋　大介 (2) 聖光高 55.98
山口 山口

3 8 1823 折口　太一 (3) 小野田工高 56.48 3 6 1099 石澤　凌二 (3) 誠英高 56.71
山口 岡山

4 6 1790 緒方　大樹 (2) 高川学園高 57.09 4 5 7532 片岡　充 (3) 徳山大 57.33
山口 山口

5 1 1044 小田　遼太朗 (2) 山口高 57.39 5 3 1789 岡嵜　雄太 (2) 西京高 57.59
山口 山口

6 2 1664 岡本　豊 (3) 下松工高 58.69 6 2 1797 山崎　直也 (2) 高川学園高 1:03.23
山口 山口

7 5 2061 神田　伊織 (2) 熊毛南高 59.77 1 1646 川原　佳祐 (2) 下松高 DNS
山口 山口

8 7 1861 奥土　健太 (1) 慶進高 1:01.31 8 1748 大谷　龍矢 (3) 西京高 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1143 桑田　大貴 (2) 山口 山口県鴻城高 50.41 1 3 1
2 1086 松浦　隼斗 (3) 山口 西京高 50.78 2 3 1
3 1458 小松　亮 (3) 山口 萩高 50.80 1 4 2
4 1089 二川　慎太朗 (3) 山口 西京高 51.26 1 6 3
5 7349 樽　裕章 (4) 山口 山口大 51.34 1 8 4
6 1079 吉村　真之介 (3) 山口 西京高 51.89 2 1 2
7 1750 小笹　幸平 (2) 山口 西京高 52.17 6 4 1
8 7358 岩熊　克陽 (3) 山口 山口大 52.19 2 2 3

凡例 DNS:欠場



男子800m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 1:47.96 宮崎　輝(山口・日体大) 2007 4月11日 13:50 タイムレース

タイムレース 6組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
福岡 山口

1 6 7332 秋武　翔太 (M1) 山口大 1:56.19 1 2 2054 水間　翔平 (2) 柳井商工高 2:02.73
山口 山口

2 2 7364 宮本　成司 (3) 山口大 1:59.12 2 1 1409 大田　眞永 (2) 青嶺高 2:03.36
山口 山口

3 9 1476 斉藤　英徳 (3) 萩商工高 1:59.49 3 8 1759 鮎川　隆澄 (1) 山口高 2:03.85
山口 山口

4 8 71399 麻川　昂佑 (2) 山口大 2:00.57 4 6 1764 繁永　博行 (2) 高川学園高 2:04.13
山口 山口

5 1 1039 藤村　直樹 (2) 山口高 2:01.09 5 4 1029 高松　亮一 (3) 防府商高 2:05.00
山口 山口

6 4 1262 綿部　崇久 (1) 慶進高 2:01.20 6 3 1777 宮村　優太 (2) 防府高 2:05.92
山口 山口

7 7 1547 西川　雄基 (2) 岩国工高 2:02.71 7 7 1628 市川　達喜 (3) 光高 2:06.18
山口 山口

8 3 2050 國本　達磨 (2) 柳井高 2:03.34 8 5 596 高野　真生 (1) 高川学園高 2:06.34
山口 山口

9 5 1098 田中　利紀 (3) 誠英高 2:06.44 9 9 405 江本　直輝 (1) 下松工高 2:08.23

3組 4組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 7 1990 三﨑　慎司 (1) 青嶺高 2:06.73 1 8 1788 三宅　勇樹 (2) 防府商高 2:06.73
山口 山口

2 4 2144 岸川　将大 (1) 下松高 2:08.45 2 7 1575 田増　哲也 (3) 柳井商工高 2:08.77
山口 山口

3 1 1411 岡本　直大 (1) 青嶺高 2:08.53 3 2 1474 山崎　椋太 (3) 萩商工高 2:09.06
山口 山口

4 3 1645 日浦　亨一 (2) 下松高 2:09.85 4 4 1974 片山　遼一 (2) 萩高 2:10.78
山口 山口

5 9 1677 山田　彬史 (3) 徳山高 2:13.16 5 3 2149 山門　架偉 (2) 徳山高専 2:11.82
山口 山口

6 5 3781 岡本　真登 寝太郎 2:14.10 6 5 1014 山下　聡真 (2) 防府高 2:11.97
山口 山口

7 2 1417 縄田　祐輔 (2) 青嶺高 2:14.66 7 1 1992 長尾　康寛 (1) 青嶺高 2:16.64
山口 山口

6 1250 織田　一輝 (1) 慶進高 DNS 8 6 1989 阿座上　知大 (1) 青嶺高 2:22.66
山口

8 4414 金子　泰 東ソー DNS

5組 6組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 1837 居阪　一歩 (1) 宇部工高 2:13.71 1 1 14 岩竹　佳輝 (2) 小野中 2:08.00
山口 山口

2 8 1801 加納　武 (2) 防府高 2:14.49 2 4 2167 原田　圭輔 (2) 徳山高 2:08.00
山口 山口

3 3 1984 高田　直紀 (1) 青嶺高 2:18.99 3 6 1792 藤本　彰 (2) 高川学園高 2:09.32
山口 山口

4 4 1988 野原　雅希 (1) 青嶺高 2:22.48 4 5 1017 藤田　啓輔 (3) 防府高 2:13.36
山口 山口

5 1 1412 古屋　和弘 (2) 青嶺高 2:23.43 5 7 1787 石田　大輔 (2) 防府商高 2:16.60
山口 山口

6 7 5370 平井　利文 美祢市陸協 2:24.03 2 1414 佐々木　幸広 (2) 青嶺高 DNS
山口 山口

7 2 2164 高村　竜輔 (2) 徳山高 2:29.31 3 1415 徳永　拓馬 (2) 青嶺高 DNS
山口 山口

6 1416 柳　俊希 (2) 青嶺高 DNS 8 1619 中本　凌輔 (3) 徳山高専 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 7332 秋武　翔太 (M1) 福岡 山口大 1:56.19 1 6 1
2 7364 宮本　成司 (3) 山口 山口大 1:59.12 1 2 2
3 1476 斉藤　英徳 (3) 山口 萩商工高 1:59.49 1 9 3
4 71399 麻川　昂佑 (2) 山口 山口大 2:00.57 1 8 4
5 1039 藤村　直樹 (2) 山口 山口高 2:01.09 1 1 5
6 1262 綿部　崇久 (1) 山口 慶進高 2:01.20 1 4 6
7 1547 西川　雄基 (2) 山口 岩国工高 2:02.71 1 7 7
8 2054 水間　翔平 (2) 山口 柳井商工高 2:02.73 2 2 1

凡例 DNS:欠場



男子1500m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 3:40.26 高岡　寿成(山口・鐘紡) 1999 4月11日 12:00 タイムレース

タイムレース 4組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 9 1999 平瀬　郁己 (2) 萩商工高 4:16.05 1 5 49 水間　裕輝 (1) 柳井商工高 4:28.45
山口 山口

2 5 1452 吉田　凌 (2) 萩高 4:23.43 2 18 2144 岸川　将大 (1) 下松高 4:30.18
山口 山口

3 10 1045 八木　翔平 (2) 山口高 4:28.10 3 9 3242 星野　敏正 宇部市陸協 4:32.18
山口 山口

4 7 35 児島　翔平 (2) 新南陽高 4:31.68 4 13 1998 永田　泰雅 (2) 萩商工高 4:33.49
山口 山口

5 3 1483 田原　啓介 (3) 萩商工高 4:33.32 5 16 2058 上川　泰典 (2) 柳井商工高 4:36.27
山口 山口

6 4 25 光井　翼也 (1) 柳井商工高 4:33.90 6 19 1115 山下　伸和 (3) 高川学園高 4:39.56
山口 山口

7 1 57 中崎　亮 (1) 柳井商工高 4:34.13 7 8 2173 升田　恒佑 (2) 徳山高専 4:40.75
山口 山口

8 12 1479 伊東　直郎 (3) 萩商工高 4:35.17 8 4 1860 白水 史哉 (1) 慶進高 4:41.47
山口 山口

9 16 23 原田　惇 (2) 萩高 4:36.93 9 15 1412 古屋　和弘 (2) 青嶺高 4:42.09
山口 山口

10 8 58 中崎　洸 (1) 柳井商工高 4:37.40 10 20 4893 四元　努 光市陸協 4:42.43
山口 山口

11 19 74 大宅　裕之 (1) 室積中 4:39.78 11 3 1196 渡邉　勇一 (2) 宇部西高 4:47.48
山口 山口

12 20 71 陶山　卓也 (3) 下松工高 4:45.77 12 7 1864 岩本　享大 (2) 小野田高 4:47.63
山口 山口

13 17 1625 坂井　英介 (3) 光高 4:54.74 13 6 1988 野原　雅希 (1) 青嶺高 4:49.95
山口 山口

14 21 2171 原田　翔平 (1) 下松高 4:58.29 14 1 2172 林田　耕作 (2) 徳山高専 4:56.44
山口 山口

15 6 1859 松下　直斗 (1) 慶進高 4:59.21 15 17 265 惠本　蒼一郎 (1) 室積中 4:57.58
山口 山口

16 14 1865 熊谷　直志 (2) 小野田高 4:59.55 16 11 1415 徳永　拓馬 (2) 青嶺高 5:10.71
山口 山口

17 2 77 福田　直也 (1) 柳井商工高 5:00.04 2 1414 佐々木　幸広 (2) 青嶺高 DNS
山口 山口

18 15 1862 髙橋　昌寛 (1) 慶進高 5:00.40 10 2176 幡多　秀政 (1) 徳山商工高 DNS
山口 山口

11 41 松原　史和 (1) 柳井商工高 DNS 12 1619 中本　凌輔 (3) 徳山高専 DNS
山口 山口

13 1868 吉村　優希 (2) 小野田高 DNS 14 5525 田中　勝男 山口市陸協 DNS
山口 山口

18 2170 尾崎　弘道 (1) 下松高 DNS 21 1416 柳　俊希 (2) 青嶺高 DNS

3組 4組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 10 1031 松田　和久 (3) 防府商高 4:11.54 1 19 1409 大田　眞永 (2) 青嶺高 4:08.45
山口 山口

2 21 2049 岩見　直弥 (2) 柳井高 4:12.00 2 21 1060 藤中　諭 (2) 防府西高 4:11.28
山口 山口

3 6 1687 中村　桃太郎 (1) 徳山商工高 4:17.67 3 18 1764 繁永　博行 (2) 高川学園高 4:11.47
山口 山口

4 12 1636 西村　慎太郎 (3) 光高 4:17.82 4 10 1777 宮村　優太 (2) 防府高 4:12.48
山口 山口

5 4 2057 村岡　拓弥 (2) 柳井商工高 4:17.89 5 8 4910 平田　信一 光市陸協 4:12.61
山口 山口

6 18 1564 田原　聖也 (3) 柳井高 4:19.99 6 17 1477 三宅　孝平 (3) 萩商工高 4:12.66
山口 山口

7 17 2149 山門　架偉 (2) 徳山高専 4:26.52 7 15 1634 萱原　良樹 (3) 光高 4:15.34
山口 山口

8 20 64 鶴田　康作 (1) 柳井商工高 4:27.84 8 5 1015 兜坂　健太 (3) 防府高 4:15.53
山口 山口

9 5 26 弘末　豊 (1) 柳井商工高 4:30.15 9 9 1745 山野　一輝 (2) 西京高 4:16.38
山口 山口

10 22 2155 田中　涼介 (1) 徳山商工高 4:30.17 10 14 1786 桑野　洋輔 (2) 防府商高 4:18.14
山口 山口

11 16 1992 長尾　康寛 (1) 青嶺高 4:31.24 11 22 1990 三﨑　慎司 (1) 青嶺高 4:18.98
山口 山口

12 3 1223 藤中　渉 (3) 小野田高 4:31.79 12 3 4 安野　翼 (1) 西京高 4:21.43
山口 山口

13 13 1106 内田　智大 (3) 誠英高 4:32.58 13 7 5476 岩見　高尚 柳井市陸協 4:21.97
山口 山口

14 2 1575 田増　哲也 (3) 柳井商工高 4:32.87 14 4 1413 岡村　直希 (2) 青嶺高 4:23.68
山口 山口

15 7 5370 平井　利文 美祢市陸協 4:34.50 15 20 1418 高越　涼 (1) 青嶺高 4:25.59
山口 山口

16 9 2002 矢次　航 (2) 萩商工高 4:35.04 16 16 1043 杉浦　悠介 (1) 山口高 4:25.83
山口 山口

17 19 1989 阿座上　知大 (1) 青嶺高 4:36.03 17 2 1411 岡本　直大 (1) 青嶺高 4:27.13
山口 山口

18 11 1984 高田　直紀 (1) 青嶺高 4:43.70 18 1 1417 縄田　祐輔 (2) 青嶺高 4:27.23
山口 山口

19 8 76 蛭子　竜之介 (1) 柳井商工高 4:44.85 19 11 1793 川邉　祐太 (2) 高川学園高 4:32.68
山口 山口

20 1 1582 河野　寛樹 (3) 柳井商工高 4:46.91 20 6 1547 西川　雄基 (2) 岩国工高 4:34.72
山口 山口

14 2056 大野　真寛 (2) 柳井商工高 DNS 12 4569 福田　将治 日本ポリウレタン DNS
山口 山口

15 2055 山根　誠弘 (2) 柳井商工高 DNS 13 8 河崎　裕史 (1) 西京高 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 1409 大田　眞永 (2) 山口 青嶺高 4:08.45 4 19 1
2 1060 藤中　諭 (2) 山口 防府西高 4:11.28 4 21 2
3 1764 繁永　博行 (2) 山口 高川学園高 4:11.47 4 18 3
4 1031 松田　和久 (3) 山口 防府商高 4:11.54 3 10 1
5 2049 岩見　直弥 (2) 山口 柳井高 4:12.00 3 21 2
6 1777 宮村　優太 (2) 山口 防府高 4:12.48 4 10 4
7 4910 平田　信一 山口 光市陸協 4:12.61 4 8 5
8 1477 三宅　孝平 (3) 山口 萩商工高 4:12.66 4 17 6

凡例 DNS:欠場



男子3000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 7:41.87 高岡　寿成(山口・鐘紡) 1999 4月11日 10:35 タイムレース

タイムレース 2組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 23 1016 二本松　立朗 (3) 防府高 9:22.76 1 9 1088 木村　勇貴 (3) 西京高 8:36.98
山口 山口

2 28 43 松原　佑一郎 (1) 柳井商工高 9:22.90 2 3 1090 森永　貴幸 (3) 西京高 8:39.37
山口 山口

3 16 1475 佐々木　啓太 (3) 萩商工高 9:24.01 3 4 2054 水間　翔平 (2) 柳井商工高 8:39.41
山口 山口

4 27 1007 上田　和也 (2) 防府高 9:38.52 4 22 1743 藤井　翔太 (2) 西京高 8:42.18
山口 山口

5 18 18 金子　将人 (1) 防府商高 9:39.33 5 15 2057 村岡　拓弥 (2) 柳井商工高 8:53.26
山口 山口

6 3 54 但馬　龍矢 (1) 防府高 9:42.89 6 14 1080 松村　元輝 (3) 西京高 8:54.44
山口 山口

7 20 1976 西山　真史 (2) 萩高 9:43.36 7 28 1762 津田　修也 (1) 山口高 8:55.22
山口 山口

8 22 47 上田　修平 (1) 防府商高 9:43.68 8 23 1085 大谷　宥喜 (3) 西京高 8:55.86
山口 山口

9 9 1042 石井　遼太 (2) 山口高 9:44.34 9 17 1087 岸本　基希 (3) 西京高 8:56.77
山口 山口

10 13 2058 上川　泰典 (2) 柳井商工高 9:46.26 10 11 44 松村　陣之助 (1) 西京高 8:59.73
山口 山口

11 15 1782 杉山　直樹 (2) 山口県鴻城高 9:47.30 11 20 5476 岩見　高尚 柳井市陸協 9:04.91
山口 山口

12 11 1784 山根　雄太 (2) 防府商高 9:52.90 12 12 212 佐々木　康成 (2) 萩東中 9:06.39
山口 山口

13 1 40 松原　弘幸 (1) 西京高 9:53.24 13 24 1740 斉藤　充俊 (2) 西京高 9:08.51
山口 山口

14 14 79 木岡　駿秀 (1) 西京高 9:57.23 14 5 1744 山崎　将弘 (2) 西京高 9:09.18
山口 山口

15 19 2001 幸村　翼 (2) 萩商工高 9:59.62 15 10 55 谷本　拓巳 (1) 西京高 9:10.11
山口 山口

16 10 5720 川上　朝 自衛隊山口 10:03.62 16 1 4414 金子　泰 東ソー 9:11.55
山口 山口

17 12 17 日名内　直貴 (2) 小野中 10:06.82 17 16 1065 竹内 和也 (2) 防府西高 9:14.65
山口 山口

18 7 1218 藤田　雄多郎 (1) 宇部工高 10:08.21 18 27 1742 中村　圭希 (2) 西京高 9:15.37
山口 山口

19 6 2130 三輪　素睦 (1) 徳山商工高 10:08.62 19 26 22 栗原　伸弥 (1) 柳井商工高 9:16.38
山口 山口

20 8 2168 宮長　大輔 (2) 徳山高 10:08.89 20 13 1418 高越　涼 (1) 青嶺高 9:19.01
山口 山口

21 26 1028 田中　麗央 (3) 防府商高 10:09.81 21 21 60 中川　竜治 (1) 西京高 9:19.34
山口 山口

22 25 1972 田中　翔 (2) 萩高 10:14.73 22 31 2134 大野　倫弘 (2) 光高 9:22.11
山口 山口

23 2 1216 国本　健太 (1) 宇部工高 10:50.52 23 6 78 網本　翔太 (1) 柳井商工高 9:22.56
山口 山口

24 4 1840 吉賀　勇人 (1) 宇部工高 10:59.73 24 7 1413 岡村　直希 (2) 青嶺高 9:25.07
山口 山口

5 1078 林　拡志 (3) 西京高 DNS 25 25 2056 大野　真寛 (2) 柳井商工高 9:33.45
山口 山口

17 61 仲岡　誠紘 (1) 西京高 DNS 26 19 7 遠藤　薫 (1) 西京高 9:37.14
山口 山口

21 1582 河野　寛樹 (3) 柳井商工高 DNS 27 30 1746 和田　龍星 (2) 西京高 9:37.69
山口 山口

24 1081 石田　匠 (2) 西京高 DNS 28 29 1692 松本　祐輔 (2) 徳山商工高 9:37.93
山口 山口

29 1036 蔵本　高宏 (2) 山口高 DNS 29 2 2143 金城　尚樹　 (2) 徳山高 9:50.29
山口 山口

30 5525 田中　勝男 山口市陸協 DNS 8 2055 山根　誠弘 (2) 柳井商工高 DNS
山口

18 75 白地　慶信 (1) 西京高 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 1088 木村　勇貴 (3) 山口 西京高 8:36.98 2 9 1
2 1090 森永　貴幸 (3) 山口 西京高 8:39.37 2 3 2
3 2054 水間　翔平 (2) 山口 柳井商工高 8:39.41 2 4 3
4 1743 藤井　翔太 (2) 山口 西京高 8:42.18 2 22 4
5 2057 村岡　拓弥 (2) 山口 柳井商工高 8:53.26 2 15 5
6 1080 松村　元輝 (3) 山口 西京高 8:54.44 2 14 6
7 1762 津田　修也 (1) 山口 山口高 8:55.22 2 28 7
8 1085 大谷　宥喜 (3) 山口 西京高 8:55.86 2 23 8

凡例 DNS:欠場



男子5000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 13:13.40 高岡　寿成(山口・鐘紡) 1998 4月11日 09:55 タイムレース

タイムレース 2組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 24 1635 末岡　昇将 (3) 光高 15:48.94 1 3 4569 福田　将治 日本ポリウレタン 14:51.20
山口 山口

2 27 1511 岡元　海人 (2) 周防大島高 15:49.95 2 5 4900 藤本　正洋 (28) 光市陸協 15:04.90
山口 山口

3 20 5630 金子　誠一 山口県庁 15:54.23 3 11 1117 藤井　祐希 (3) 高川学園高 15:08.57
山口 山口

4 4 2157 江浪　修平 (1) 下松高 16:01.65 4 20 5709 西村　亮 自衛隊山口 15:11.68
山口 山口

5 15 1641 田中　将貴 (2) 下松高 16:05.16 5 9 4612 本田　邦夫 長門市陸協 15:12.41
山口 山口

6 28 1632 秋友　貴成 (3) 光高 16:05.72 6 12 7772 兼重　優介 (3) 山口県立大学 15:13.51
山口 山口

7 9 2133 小玉　太郎 (2) 光高 16:06.98 7 22 5712 立石　直人 自衛隊山口 15:13.75
山口 山口

8 14 1915 安井　友弥 (1) 豊北高 16:10.92 8 33 1741 迫田　和也 (2) 西京高 15:14.83
山口 山口

9 25 2048 浦町　直弘 (2) 柳井高 16:13.62 9 2 1455 岡本　佳哲 (3) 萩高 15:18.96
山口 山口

10 5 1783 奥野　友基 (2) 防府商高 16:13.65 10 27 5708 古庄　誠 自衛隊山口 15:19.81
山口 山口

11 11 1253 石井　孝 (3) 宇部鴻城高 16:23.49 11 16 4556 赤松　透 周南市役所 15:22.83
山口 山口

12 23 1251 重本　佳祐 (2) 宇部鴻城高 16:24.63 12 1 5713 上沖　稔 自衛隊山口 15:26.47
山口 山口

13 17 1688 藤本　陽登 (1) 徳山商工高 16:33.24 13 17 1083 河田　航 (2) 西京高 15:29.79
山口 山口

14 19 3781 岡本　真登 寝太郎 16:33.91 14 8 1679 樫部　直人 (2) 徳山高 15:36.89
山口 山口

15 29 1680 磯部　泰碩 (3) 徳山高 16:37.43 15 10 1763 石黒　克巳 (2) 高川学園高 15:37.05
山口 山口

16 10 5107 斉藤　雄亮 防府市陸協 16:38.65 16 32 1693 木村　直樹 (2) 徳山商工高 15:37.74
山口 山口

17 18 1760 石津　智久 (1) 山口高 16:43.72 17 31 1121 田中　健斗 (3) 高川学園高 15:45.09
山口 山口

18 12 1237 森本　琢也 (3) 小野田工高 16:47.71 18 24 5702 大下　弘 自衛隊山口 15:48.29
山口 山口

19 32 1824 柳井　駿佑 (2) 小野田工高 16:47.84 19 30 1119 笹井　裕史　 (3) 高川学園高 15:51.28
山口 山口

20 3 1914 古澤　琢磨 (1) 豊北高 16:49.52 20 18 5700 山瀬　清貴 自衛隊山口 15:55.76
山口 山口

21 21 5719 近藤　芳之　 自衛隊山口 16:50.15 21 26 4436 磯村　俊祐 東ソー 15:56.15
山口 山口

22 30 1248 繁永　健太 (2) 宇部鴻城高 16:50.63 22 7 5945 西村　知之 step 15:56.52
山口 山口

23 22 71 陶山　卓也 (3) 下松工高 16:54.96 23 29 1063 高木　涼 (2) 防府西高 16:08.91
山口 山口

24 13 1223 藤中　渉 (3) 小野田高 16:57.55 24 21 1620 生中　完治 (3) 徳山高専 16:10.67
山口 山口

25 26 2173 升田　恒佑 (2) 徳山高専 17:05.05 25 13 1064 橋本　幸平 (2) 防府西高 16:15.45
山口 山口

26 7 1822 恩田　知明 (3) 小野田工高 17:09.81 26 19 1250 織田　一輝 (1) 慶進高 16:18.93
山口 山口

27 2 1037 小林　兼太 (2) 山口高 17:27.46 27 6 1631 都野　泰平 (3) 光高 16:20.48
山口 山口

28 31 1252 藤本　力 (3) 宇部鴻城高 17:43.40 28 4 1122 川﨑　剛 (3) 高川学園高 16:39.62
山口 山口

29 1 1761 小島　聖人 (1) 山口高 17:44.84 29 28 7361 林　直人 (3) 山口大 16:48.84
山口 山口

30 16 2131 阿部　正也 (2) 光高 17:55.63 30 14 2095 兼森　智之 (2) 柳井高 17:52.10
山口 山口

31 6 1235 徳永　達矢 (3) 小野田工高 19:17.47 15 1691 水原　航太 (2) 徳山商工高 DNS
山口 山口

8 1019 青木　研斗 (3) 防府高 DNS 23 2207 山西　聡 大竹市陸協 DNS
山口

25 1739 郷　貴徳 (2) 西京高 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 4569 福田　将治 山口 日本ポリウレタン 14:51.20 2 3 1
2 4900 藤本　正洋 (28) 山口 光市陸協 15:04.90 2 5 2
3 1117 藤井　祐希 (3) 山口 高川学園高 15:08.57 2 11 3
4 5709 西村　亮 山口 自衛隊山口 15:11.68 2 20 4
5 4612 本田　邦夫 山口 長門市陸協 15:12.41 2 9 5
6 7772 兼重　優介 (3) 山口 山口県立大学 15:13.51 2 12 6
7 5712 立石　直人 山口 自衛隊山口 15:13.75 2 22 7
8 1741 迫田　和也 (2) 山口 西京高 15:14.83 2 33 8

凡例 DNS:欠場



男子110mH(1.067m)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 13.94 杉本　　渉(山口・福岡大) 2006 4月11日 13:10 タイムレース

タイムレース 2組

1組 風: +0.9 2組 風: +0.7
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 1021 竹本　直人 (3) 防府高 16.12 1 4 70 藤野　雄基 徳山商工高 16.55
山口 山口

2 6 1747 大賀　伸彦 (2) 西京高 16.31 2 6 1038 緒方　覚司 (2) 山口高 18.09
山口 山口

3 8 1116 重本　崇位 (3) 防府高 16.91 3 5 1618 橋本　秀幸 (3) 徳山高専 19.02
山口 山口

4 7 1766 宮川　修人 (2) 西京高 17.55 4 8 1774 水津　拓哉 (2) 防府高 19.22
山口 山口

5 4 2046 中島　涼 (1) 岩国工高 18.63 5 7 1825 田平　就平 (2) 小野田工高 20.06

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1021 竹本　直人 (3) 山口 防府高 16.12 +0.9 1 5 1
2 1747 大賀　伸彦 (2) 山口 西京高 16.31 +0.9 1 6 2
3 70 藤野　雄基 山口 徳山商工高 16.55 +0.7 2 4 1
4 1116 重本　崇位 (3) 山口 防府高 16.91 +0.9 1 8 3
5 1766 宮川　修人 (2) 山口 西京高 17.55 +0.9 1 7 4
6 1038 緒方　覚司 (2) 山口 山口高 18.09 +0.7 2 6 2
7 2046 中島　涼 (1) 山口 岩国工高 18.63 +0.9 1 4 5
8 1618 橋本　秀幸 (3) 山口 徳山高専 19.02 +0.7 2 5 3

凡例



男子400mH(0.914m)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 49.76 増岡　広昭(山口・下関TC) 2008 4月11日 09:30 タイムレース

タイムレース 3組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 1458 小松　亮 (3) 萩高 56.30 1 6 1647 前田　航輝 (2) 下松高 1:01.64
山口 山口

2 6 1079 吉村　真之介 (3) 西京高 56.55 2 3 1769 野村　龍二 (1) 山口中央高 1:02.91
山口 山口

3 5 7363 前田　祐欣 (3) 山口大 58.39 3 4 3242 星野　敏正 宇部市陸協 1:03.66
山口 山口

4 8 71121 宗吉　泰宏 (2) 山口大 1:00.01 4 8 1774 水津　拓哉 (2) 防府高 1:03.79
山口 山口

5 3 1776 村田　将章 (2) 防府高 1:02.41 5 7 1038 緒方　覚司 (2) 山口高 1:04.99
山口 山口

7 1690 藤井　一貴 (2) 徳山商工高 DNS 6 5 1044 小田　遼太朗 (2) 山口高 1:05.18

3組
カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 7 3319 永尾　祐治 (6) 山口大医学部 1:01.02
山口

2 4 1543 長野　恵介 (2) 岩国工高 1:06.28
山口

3 6 1104 磯村　勇人 (3) 誠英高 1:08.07
山口

4 5 1851 田辺　空 (2) 小野田工高 1:10.67
山口

8 5138 村田　純一 (一般) 防府市陸協 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1458 小松　亮 (3) 山口 萩高 56.30 1 4 1
2 1079 吉村　真之介 (3) 山口 西京高 56.55 1 6 2
3 7363 前田　祐欣 (3) 山口 山口大 58.39 1 5 3
4 71121 宗吉　泰宏 (2) 山口 山口大 1:00.01 1 8 4
5 3319 永尾　祐治 (6) 山口 山口大医学部 1:01.02 3 7 1
6 1647 前田　航輝 (2) 山口 下松高 1:01.64 2 6 1
7 1776 村田　将章 (2) 山口 防府高 1:02.41 1 3 5
8 1769 野村　龍二 (1) 山口 山口中央高 1:02.91 2 3 2

凡例 DNS:欠場



男子走高跳
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 2m22 波田　義万(山口・福岡大) 1990 4月11日 11:00 決勝

決勝
カナ名 所属地 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
山口 － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 8 1734 名和田　秀司 (2) 山口県桜ケ丘高 1m85
山口 － × ○ ○ ○ × × ×

2 6 1617 田口　奨也 (3) 徳山高専 1m80
山口 － ○ ○ × × ○ × × ×

3 7 1710 小椋　淳寛 (3) 新南陽高 1m80
山口 ○ ○ × × ○ × × ×

4 5 135 山本　嵩也 (2) 末武中 1m75
山口 × × ○ × × ×

5 3 1870 幾度　翔太 (1) 慶進高 1m65
山口 × × ×

1 56 池部　優生 (2) 萩高 NM
山口 × × ×

2 2146 田坂　遼 (2) 徳山高専 NM
山口

4 1062 阿部　光 (2) 防府西高 DNS

男子棒高跳
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 5m30 柴田　孟也(山口・下関TC) 2009 4月11日 11:00 決勝

決勝
カナ名 所属地 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
山口 ○ × × ×

1 2 1771 安田　竣亮 (2) 防府高 2m60
山口 × × ×

1 1802 男武　悟 (2) 防府高 NM
山口 － － × × ×

4 1116 重本　崇位 (3) 防府高 NM
山口

3 3619 渡辺　佑次 下松市陸協 DNS

1m901m65 1m70 1m75 1m80

2m60 2m80 3m80

1m85

凡例 DNS:欠場 NM:記録なし



男子走幅跳
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 7m66 岩本　豊(山口・東洋鋼鈑) 2000 4月11日 12:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 6m49 × 6m31 6m49 6m49
1 14 3636 佐々木　信一郎 下松市陸協 +1.9 0.0 +1.9 +1.9

山口 6m26 6m31 × 6m31 6m31
2 13 1772 伊藤　望 (2) 防府高 +1.0 0.0 0.0 0.0

島根 × 6m11 × 6m11 6m11
3 12 7345 小井戸　一浩 (4) 山口大 +0.1 +0.1 +0.1

山口 5m79 5m91 5m80 5m91 5m91
4 11 14 岩川　崇寛 (1) 防府高 0.0 +0.5 0.0 +0.5 +0.5

山口 5m79 5m64 5m21 5m79 5m79
5 3 1618 橋本　秀幸 (3) 徳山高専 0.0 +0.7 +0.3 0.0 0.0

山口 5m73 5m76 5m56 5m76 5m76
6 4 1220 金本　直 (2) 宇部工高 0.0 0.0 +0.4 0.0 0.0

山口 × × 5m73 5m73 5m73
7 5 185 坪根　勇生 (1) 山口県鴻城高 +0.3 +0.3 +0.3

山口 5m66 × 5m58 5m66 5m66
8 9 1627 梅木　貴義 (3) 光高 +0.9 0.0 +0.9 +0.9

山口 × 5m62 5m55 5m62 5m62
9 10 7763 貞森　和馬 (5) 徳山高専 0.0 0.0 0.0 0.0

山口 × 5m60 × 5m60 5m60
10 6 2142 田中　健一郎 (2) 光高 0.0 0.0 0.0

山口 5m49 5m44 × 5m49 5m49
11 7 1009 豊暉原　侑心 (3) 防府高 0.0 0.0 0.0 0.0

山口 5m40 5m32 5m31 5m40 5m40
12 2 1667 矢野　涼介 (3) 下松工高 0.0 +0.2 0.0 0.0 0.0

山口
1 17 玉木　将多 (2) 西京高 DNS

山口
8 1101 伊藤　巧磨 (3) 誠英高 DNS

男子三段跳
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 16m23 藤澤　圭祐(山口・山口合同ガス) 2008 4月11日 14:45 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 14m85 14m91 14m89 14m91 14m91
1 9 649 川口　翔 白銀AC 0.0 -0.8 0.0 -0.8 -0.8

山口 12m60 12m65 12m62 12m65 12m65
2 7 7763 貞森　和馬 (5) 徳山高専 0.0 0.0 -0.1 0.0 0.0

山口 12m36 11m52 × 12m36 12m36
3 6 14 岩川　崇寛 (1) 防府高 0.0 -1.0 0.0 0.0

山口 × 12m13 12m28 12m28 12m28
4 8 1778 水津　尚貴 (2) 防府高 0.0 0.0 0.0 0.0

山口 12m20 12m07 12m14 12m20 12m20
5 5 1009 豊暉原　侑心 (3) 防府高 0.0 -0.8 -0.2 0.0 0.0

山口 × 11m59 11m59 11m59 11m59
6 2 2142 田中　健一郎 (2) 光高 0.0 -0.9 0.0 -0.9

山口 11m42 11m06 11m35 11m42 11m42
7 3 1109 山本　健史 (3) 誠英高 0.0 0.0 -0.2 0.0 0.0

山口 × × ×
1 1975 窪井　耕 (2) 萩高 NM

山口
4 7354 丸山　拓真 (4) 山口大 DNS

凡例 DNS:欠場 NM:記録無し



一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 17m94 大橋　忠司(山口・チームミズノ) 2008 4月11日 09:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

兵庫
1 4 7536 立野　優貴 (4) 徳山大 × × 12m30 12m30 12m30

山口
2 1 5703 山田　靖行 自衛隊山口 7m71 8m98 × 8m98 8m98

山口
2 4374 黒木　宏章 周南市陸協 DNS

山口
3 7533 江上　智見 (3) 徳山大 DNS

高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 15m08 松冨　恵三(山口・防府西高) 2005 4月11日 09:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 14 1041 佐々木　海 (2) 山口高 11m46 11m97 12m26 12m26 12m26

山口
2 11 1728 廣政　酉太 (2) 聖光高 11m15 10m54 11m98 11m98 11m98

山口
3 12 1565 珠山　信昭 (3) 柳井高 × 11m82 11m96 11m96 11m96

山口
4 10 1566 中本　匡郁 (3) 柳井高 × × 11m46 11m46 11m46

山口
5 9 1440 奥村　銀志 (3) 水産高 10m06 9m67 10m10 10m10 10m10

山口
6 8 1238 小川　拓実 (3) 小野田工高 × 9m43 9m82 9m82 9m82

山口
7 13 1616 山本　寿隆 (3) 徳山高専 9m23 9m68 × 9m68 9m68

山口
8 6 1785 佐々原　直人 (2) 防府商高 9m14 9m10 9m34 9m34 9m34

山口
9 7 1723 塚本　敦詞 (2) 聖光高 9m00 8m61 9m28 9m28 9m28

山口
10 1 51 石川　慎也 (2) 防府商高 8m41 7m74 8m34 8m41 8m41

山口
11 5 2145 林　辰宜 (2) 徳山高専 × 7m49 7m41 7m49 7m49

山口
12 4 1640 仲西　　陵 (2) 下松高 × 7m07 7m44 7m44 7m44

山口
13 3 2062 廣川　晃司 (2) 熊毛南高 × 7m03 7m35 7m35 7m35

山口
14 2 1082 長田　大輝 (3) 西京高 7m03 6m82 6m84 7m03 7m03

凡例 DNS:欠場



一般男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 48m81 笠本　英治(山口・TEAM長州) 2009 4月11日 14:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

兵庫
1 5 7536 立野　優貴 (4) 徳山大 35m26 37m85 36m20 37m85 37m85

山口
2 3 7533 江上　智見 (3) 徳山大 34m54 × 35m52 35m52 35m52

山口
3 2 7354 丸山　拓真 (4) 山口大 32m28 34m88 33m45 34m88 34m88

大阪
4 4 7531 鶴見　佳朗 (4) 徳山大 34m60 × × 34m60 34m60

山口
5 1 21 熊野　裕介 (1) 徳山大 31m00 30m89 29m00 31m00 31m00

山口
6 5771 笠本　英治 TEAM長州 DNS

高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 43m85 岡本　将司(山口・早鞆高) 2008 4月11日 14:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 2 1616 山本　寿隆 (3) 徳山高専 29m00 31m73 33m08 33m08 33m08

山口
2 14 1724 山下　侑剛 (2) 聖光高 31m82 29m65 30m40 31m82 31m82

山口
3 10 1110 堀江　亮太 (3) 誠英高 26m54 30m89 29m88 30m89 30m89

山口
4 13 1440 奥村　銀志 (3) 水産高 24m29 × 29m31 29m31 29m31

山口
5 12 1821 長尾　宗次郎 (3) 小野田工高 28m54 × 28m76 28m76 28m76

山口
6 11 1195 柴田　佑史 (2) 宇部西高 28m43 28m59 27m15 28m59 28m59

山口
7 6 1785 佐々原　直人 (2) 防府商高 24m64 25m98 26m10 26m10 26m10

山口
8 7 1010 長尾　健太郎 (2) 防府高 26m01 25m10 24m35 26m01 26m01

山口
9 4 1084 椙田　敦 (3) 西京高 × 22m91 25m95 25m95 25m95

山口
10 8 1236 倉重　信吾 (3) 小野田工高 25m93 24m80 24m10 25m93 25m93

山口
11 1 1512 藤永　絋己 (1) 周防大島高 24m46 25m21 25m48 25m48 25m48

山口
12 9 1802 男武　悟 (2) 防府高 × × 24m74 24m74 24m74

山口
13 5 2160 柳村　雄司 (2) 徳山高 × × 20m05 20m05 20m05

山口
14 3 2145 林　辰宜 (2) 徳山高専 17m40 18m96 17m22 18m96 18m96

凡例 DNS:欠場



一般男子ハンマー投(7.260kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 61m07 八鍬　政之(山口・下関TC) 2009 4月11日 10:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 5 7533 江上　智見 (3) 徳山大 53m16 × 53m99 53m99 53m99

山口
2 1 21 熊野　裕介 (1) 徳山大 39m90 × 42m11 42m11 42m11

岡山
3 2 32 山本　健太 (1) 徳山大 × × 41m23 41m23 41m23

山口
4 3 46 上杉　利輝 (1) 徳山大 39m14 40m41 40m24 40m41 40m41

山口
5 4 71113 大熊　周 (2) 山口大 × × 27m35 27m35 27m35

高校男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 59m96 財部　将宏(山口・早鞆高) 2008 4月11日 10:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 10 1735 斉藤　有生 (3) 山口県桜ケ丘高 50m59 × 48m23 50m59 50m59

山口
2 8 2159 福永　竜也 (2) 山口県桜ケ丘高 42m79 × × 42m79 42m79

山口
3 9 1900 井上　拓人 (2) 豊浦高 37m89 38m78 × 38m78 38m78

山口
4 4 1195 柴田　佑史 (2) 宇部西高 × 36m18 30m35 36m18 36m18

山口
5 5 1102 林　健人 (3) 誠英高 × × 35m17 35m17 35m17

山口
6 6 1017 藤田　啓輔 (3) 防府高 35m01 33m10 34m97 35m01 35m01

山口
7 7 1902 秋枝　康平 (1) 豊浦高 31m01 31m98 32m80 32m80 32m80

山口
8 1 1728 廣政　酉太 (2) 聖光高 × 27m23 32m46 32m46 32m46

山口
9 2 1827 日下　亮 (2) 小野田工高 24m83 27m10 22m63 27m10 27m10

山口
3 1721 大庭　佳祐 (2) 聖光高 × × × NM

凡例



男子やり投
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 75m07 種本　祐太朗(山口・下関TC) 2009 4月11日 12:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 23 1434 吉田　嗣也 (2) 大津高校 58m42 48m30 55m10 58m42 58m42

宮崎
2 24 15 久保田　諒介 (1) 徳山大 57m25 55m65 56m25 57m25 57m25

山口
3 20 4905 柳村　勇気 光市陸協 51m97 54m95 52m60 54m95 54m95

山口
4 19 1738 杉井　孝匡 (3) 山口県桜ケ丘高 50m54 × 51m54 51m54 51m54

山口
5 22 1621 岡村　知季 (3) 徳山高専 42m52 × 49m26 49m26 49m26

山口
6 16 1720 山時　雄大 (2) 聖光高 47m54 49m13 × 49m13 49m13

山口
7 18 1722 水津　裕貴 (2) 聖光高 47m66 48m64 46m55 48m64 48m64

山口
8 15 1749 福田　規介 (2) 西京高 36m06 46m90 47m26 47m26 47m26

山口
9 10 1773 原田　義紀 (2) 防府高 39m90 44m44 42m30 44m44 44m44

山口
10 14 1020 坂本　遥一郎 (3) 防府高 41m21 43m65 40m80 43m65 43m65

山口
11 9 1770 桑原　勇太 (1) 山口中央高 30m90 41m27 37m25 41m27 41m27

山口
12 13 1643 市川　康太 (2) 下松高 40m65 38m30 × 40m65 40m65

山口
13 11 1099 石澤　凌二 (3) 誠英高 × × 39m30 39m30 39m30

山口
14 17 7351 久富　康博 (4) 山口大 39m16 × － 39m16 39m16

山口
15 3 51 石川　慎也 (2) 防府商高 38m48 35m50 35m68 38m48 38m48

山口
16 12 3291 金田　周 (5) 山口大医学部 38m09 37m86 36m30 38m09 38m09

山口
17 4 1010 長尾　健太郎 (2) 防府高 29m69 31m76 37m06 37m06 37m06

山口
18 8 1438 萬代　亮 (3) 水産高 32m25 30m25 × 32m25 32m25

山口
19 7 1442 熊谷　隼一 (3) 水産高 26m70 29m15 26m10 29m15 29m15

山口
20 5 1768 長松　大智 (1) 山口中央高 × 26m13 25m15 26m13 26m13

山口
21 1 13 梶山　裕晴 (2) 水産高 24m08 × 23m45 24m08 24m08

山口
22 6 1454 田中　海 (3) 萩高 × 23m94 22m80 23m94 23m94

兵庫
2 71018 原田　徹也 (2) 徳山大 × × × NM

山口
21 5718 下村　亮 自衛隊山口 DNS

凡例 DNS:欠場 NM:記録なし



女子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 11.54 信岡　沙希重(山口・ミズノ) 2007 4月11日 14:35 タイムレース

タイムレース 5組

1組 風: +1.0 2組 風: +1.2
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 3 4554 河村　仁美 周南市役所 12.60 1 4 69 藤井　美穂 徳山商工高 13.13
山口 山口

2 4 564 髙木　柚香莉 (2) 中村女子高 12.91 2 6 147 真﨑　美希 (3) 西京高 13.41
山口 山口

3 7 112 石本　祥子 (3) 防府高 12.99 3 3 454 徳浪　慶恵 (3) 徳山高専 13.68
山口 山口

4 1 31 山本　愛 (1) 徳山高 13.05 4 2 477 中村　奈々子 (1) 下松高 13.74
山口 山口

5 8 844 田中　晴佳 (2) 光高 13.11 5 7 845 荒木　菜々美 (2) 徳山高 14.01
山口 山口

6 6 524 原田　実里 (2) 西京高 13.13 6 5 526 水津　綾乃 (2) 誠英高 14.08
山口 山口

7 5 500 藤井　茜 (2) 徳山商工高 13.39 7 1 62 長沼　夏美 徳山商工高 14.56
山口 山口

8 2 59 中川　美稀 (1) 萩商工高 13.65 8 3 内藤　陽子 (1) 高川学園高 DNS

3組 風: -1.0 4組 風: 0.0
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 624 多田羅　美希 (2) 宇部西高 13.53 1 3 848 末廣　彩　 (2) 徳山高 14.32
山口 山口

2 1 189 田村　あい (2) 宇部西高 13.61 2 7 208 杉山　由希子 (2) 小野田高 14.71
山口 山口

3 8 108 松田　明子 (3) 防府高 13.67 3 2 474 久保田　香織 (1) 下松高 14.85
山口 山口

4 3 529 前田　琴美 (3) 西京高 13.74 4 4 213 笹尾　ゆり (3) 小野田高 15.08
山口 山口

5 7 72126 宮﨑　裕子 (3) 山口大 13.91 5 6 162 松本　優子 (3) 高川学園高 15.46
山口 山口

6 6 537 松本　遥 (2) 山口県鴻城高 13.92 6 5 11 河﨑　美保 (1) 慶進高 15.74
山口 山口

7 2 846 松原　由実 (2) 徳山高 14.12 7 8 435 石原　明穂 (3) 熊毛南高 15.80
山口

8 5 72120 冨永　彩香 (4) 山口大 14.29

5組 風: 0.0
カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 2 33 山本　遥菜 (1) 誠英高 14.18
山口

2 6 72123 大羽　優美 (3) 山口大 14.72
山口

3 3 6 宇都宮　和子 (1) 慶進高 15.06
山口

4 5 552 末永　侑子 (2) 誠英高 15.10
山口

5 8 763 西本　友香 (2) 熊毛南高 15.22
山口

6 4 73 日野　聡子 (1) 慶進高 15.28
山口

7 7 52 川野　亜紗美 (2) 山口県立大学 15.48

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 4554 河村　仁美 山口 周南市役所 12.60 +1.0 1 3 1
2 564 髙木　柚香莉 (2) 山口 中村女子高 12.91 +1.0 1 4 2
3 112 石本　祥子 (3) 山口 防府高 12.99 +1.0 1 7 3
4 31 山本　愛 (1) 山口 徳山高 13.05 +1.0 1 1 4
5 844 田中　晴佳 (2) 山口 光高 13.11 +1.0 1 8 5
6 524 原田　実里 (2) 山口 西京高 13.13 +1.0 1 6 6
7 69 藤井　美穂 山口 徳山商工高 13.13 +1.2 2 4 1
8 500 藤井　茜 (2) 山口 徳山商工高 13.39 +1.0 1 5 7

凡例 DNS:欠場



女子200m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 23.66 信岡　沙希重(山口・ミズノ) 2008 4月11日 11:20 タイムレース

タイムレース 3組

1組 風: 0.0 2組 風: 0.0
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 340 久保川　紗希 (3) 萩高 26.42 1 4 112 石本　祥子 (3) 防府高 27.17
山口 山口

2 8 3633 河村　亜希 下松市陸協 26.54 2 8 524 原田　実里 (2) 西京高 27.37
長崎 山口

3 6 72322 山口　ちひろ (2) 徳山大 27.28 3 6 108 松田　明子 (3) 防府高 28.13
山口 山口

4 7 500 藤井　茜 (2) 徳山商工高 27.41 4 5 835 橋本　初美 (1) 徳山商工高 28.15
山口 山口

5 2 72121 天本　敦子 (3) 山口大 27.43 5 2 145 光永　麻由 (3) 西京高 28.20
山口 山口

6 3 501 田中　里奈 (2) 徳山商工高 27.45 6 3 846 松原　由実 (2) 徳山高 28.68
山口 山口

5 185 江坂　今日子 (2) 宇部西高 DNS 7 7 144 三浦　ななか (3) 西京高 28.79

3組 風: 0.0
カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 4 69 藤井　美穂 徳山商工高 27.84
山口

2 3 187 前山　友美 (2) 宇部西高 29.18
山口

3 8 554 井本　佳菜 (2) 防府高 29.74
山口

4 5 540 上田　奈津美 (2) 防府商高 30.40
山口

5 7 62 長沼　夏美 徳山商工高 30.43
山口

6 6 407 神田　緑 (2) 岩国商高 30.69

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 340 久保川　紗希 (3) 山口 萩高 26.42 0.0 1 4 1
2 3633 河村　亜希 山口 下松市陸協 26.54 0.0 1 8 2
3 112 石本　祥子 (3) 山口 防府高 27.17 0.0 2 4 1
4 72322 山口　ちひろ (2) 長崎 徳山大 27.28 0.0 1 6 3
5 524 原田　実里 (2) 山口 西京高 27.37 0.0 2 8 2
6 500 藤井　茜 (2) 山口 徳山商工高 27.41 0.0 1 7 4
7 72121 天本　敦子 (3) 山口 山口大 27.43 0.0 1 2 5
8 501 田中　里奈 (2) 山口 徳山商工高 27.45 0.0 1 3 6

凡例 DNS:欠場



女子400m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 55.50 田中　亜希子(山口・下関商高) 1991 4月11日 15:35 タイムレース

タイムレース 3組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 3 501 田中　里奈 (2) 徳山商工高 1:00.28 1 4 159 井無田　愛理 (3) 誠英高 1:02.80
山口 山口

2 6 497 前原　美希 (2) 徳山商工高 1:01.39 2 5 160 河田　千佳 (2) 誠英高 1:03.91
山口 山口

3 2 835 橋本　初美 (1) 徳山商工高 1:01.67 3 3 106 末富　菜都子 (3) 防府高 1:04.94
山口 山口

4 7 834 植本　沙紀 (1) 徳山商工高 1:05.27 4 6 145 光永　麻由 (3) 西京高 1:05.47
山口 山口

4 72121 天本　敦子 (3) 山口大 DNS 5 7 547 家永　麻衣 (2) 誠英高 1:06.49
山口 山口

5 499 植村　優花 (2) 徳山商工高 DNS 6 2 119 長光　郁実 (2) 山口高 1:07.03
山口 山口

8 185 江坂　今日子 (2) 宇部西高 DNS 8 72383 惟任　かおり (2) 山口大 DNS

3組
カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 4 780 神足　明里 (1) 岩国商高 1:04.58
山口

2 7 142 沖永　佳子 (3) 西京高 1:05.30
山口

3 6 847 中村　友美 (2) 徳山高 1:05.77
山口

4 3 187 前山　友美 (2) 宇部西高 1:07.34
山口

5 8 124 山本　夏美 (2) 山口中央高 1:11.15
山口

2 72123 大羽　優美 (3) 山口大 DNS
山口

5 150 樫部　結香 (2) 西京高 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 501 田中　里奈 (2) 山口 徳山商工高 1:00.28 1 3 1
2 497 前原　美希 (2) 山口 徳山商工高 1:01.39 1 6 2
3 835 橋本　初美 (1) 山口 徳山商工高 1:01.67 1 2 3
4 159 井無田　愛理 (3) 山口 誠英高 1:02.80 2 4 1
5 160 河田　千佳 (2) 山口 誠英高 1:03.91 2 5 2
6 780 神足　明里 (1) 山口 岩国商高 1:04.58 3 4 1
7 106 末富　菜都子 (3) 山口 防府高 1:04.94 2 3 3
8 834 植本　沙紀 (1) 山口 徳山商工高 1:05.27 1 7 4

凡例 DNS:欠場



女子800m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 2:07.81 市川　良子(山口・浅江中) 1991 4月11日 13:25 タイムレース

タイムレース 4組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 7 523 高橋　さやか (1) 西京高 2:21.72 1 8 66 池田　結香 (1) 小野中 2:31.11
山口 岐阜

2 6 24 峯岡　萌子 (2) 小野中 2:25.51 2 2 72320 林　華奈江 (2) 徳山大 2:31.71
山口 山口

3 1 458 岡本　みなみ (2) 光高 2:26.40 3 5 533 阿部　咲奈 (2) 防府高 2:37.51
山口 山口

4 5 48 新井　沙紀枝 (1) 中村女子高 2:27.23 4 3 111 岩戸　志織 (3) 防府高 2:38.18
山口 山口

5 3 499 植村　優花 (2) 徳山商工高 2:27.66 5 4 536 古谷　奈都美 (2) 防府高 2:38.34
山口 山口

6 4 475 白橋　夏菜 (2) 下松高 2:36.64 6 1 532 阿部　友海 (2) 防府高 2:48.15
山口 山口

7 8 36 河津　優依 西京高 2:39.51 7 6 107 道永　知美 (3) 防府高 2:51.41
山口 山口

8 2 849 属　美緒 (2) 徳山高専 2:40.85 7 150 樫部　結香 (2) 西京高 DNS

3組 4組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 528 有泉　由佳 (2) 高川学園高 2:35.19 1 2 869 梅本　遥菜 (1) 下松高 2:40.83
山口 山口

2 3 119 長光　郁実 (2) 山口高 2:37.56 2 3 779 源内　いずみ (1) 岩国商高 2:42.06
山口 山口

3 7 464 松本　梨沙 (3) 光高 2:38.08 3 6 349 世良　友菜 (3) 萩商工高 2:44.49
山口 山口

4 1 489 山賀　美実 (3) 徳山高 2:43.51 4 5 372 中原　梨恵子 (2) 萩商工高 2:44.69
山口 山口

5 6 133 竹田　遥奈 (2) 防府西高 2:44.28 5 7 485 重岡　美咲 (3) 徳山高 2:45.05
山口 山口

6 2 354 長岡　舞 (3) 萩商工高 2:52.37 6 4 544 内田　真理子 (1) 山口高 2:51.37
山口 山口

5 535 沼田　優花 (2) 防府高 DNS 7 1 549 橋爪　水里 (2) 防府高 2:51.89

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 523 高橋　さやか (1) 山口 西京高 2:21.72 1 7 1
2 24 峯岡　萌子 (2) 山口 小野中 2:25.51 1 6 2
3 458 岡本　みなみ (2) 山口 光高 2:26.40 1 1 3
4 48 新井　沙紀枝 (1) 山口 中村女子高 2:27.23 1 5 4
5 499 植村　優花 (2) 山口 徳山商工高 2:27.66 1 3 5
6 66 池田　結香 (1) 山口 小野中 2:31.11 2 8 1
7 72320 林　華奈江 (2) 岐阜 徳山大 2:31.71 2 2 2
8 528 有泉　由佳 (2) 山口 高川学園高 2:35.19 3 4 1

凡例 DNS:欠場



女子1500m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 4:20.81 吉村　かおり(山口・西京高) 1995 4月11日 12:35 タイムレース

タイムレース 2組

1組 2組
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 12 837 友森　愛 (2) 光高 5:02.34 1 8 522 福谷　好恵 (1) 西京高 4:39.70
山口 山口

2 5 469 梅本　美代子 (3) 光高 5:04.70 2 2 560 梅森　里沙 (3) 中村女子高 4:42.43
山口 沖縄

3 4 767 仲山　咲希 (2) 柳井商工高 5:05.05 3 5 12 外間　美里 (1) 東亜大 4:46.38
滋賀 山口

4 7 72327 小森　由実子 (2) 東亜大 5:11.03 4 12 566 徳重　玲奈 (2) 中村女子高 4:49.55
山口 山口

5 8 562 片山　由里絵 (3) 中村女子高 5:15.14 5 15 468 二宮　有希 (3) 光高 4:50.08
山口 山口

6 1 356 羽鳥　ちひろ (3) 萩商工高 5:19.95 6 7 121 松田　美輝 (2) 山口高 4:50.61
山口 山口

7 3 355 荒瀬　実佳 (2) 萩商工高 5:25.96 7 3 561 大石　真季 (3) 中村女子高 4:52.19
山口 山口

8 14 188 小川　麻優 (1) 宇部西高 5:26.27 8 13 143 福田　喜子 (2) 西京高 4:54.82
山口 大分

9 15 110 福永　晶紀 (2) 防府高 5:26.43 9 6 24 古屋　知里 (1) 東亜大 5:00.11
山口 山口

10 6 67 武嶋　夏奈子 (1) 小野中 5:27.54 10 11 348 岩坪　佳菜子 (3) 萩商工高 5:27.97
山口 山口

11 9 109 末吉　紗也子 (3) 防府高 5:28.27 11 4 29 榊原　美里 (1) 萩商工高 5:33.30
山口 山口

12 2 530 小山　舞 (2) 防府高 5:32.01 12 10 861 清水　未央子 (2) 徳山高 5:37.23
山口 山口

13 11 852 持田　真奈 (1) 下松高 5:32.94 1 151 幾度　優美 (2) 西京高 DNS
山口 山口

14 13 855 山根　愛也 (1) 下松高 5:40.26 9 19 金重　輝子 (1) 防府高 DNS
山口 山口

15 10 357 井町　直美 (2) 萩商工高 5:45.29 14 521 藤重　美穂 (1) 西京高 DNS

女子3000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 9:12.10 吉村　かおり(山口・西京高) 1996 4月11日 11:00 決勝

決勝

カナ名 所属地
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 18 352 藤田　友里恵 (2) 萩商工高 10:13.05
岐阜

2 6 72328 鈴山　恵里 (2) 東亜大 10:13.15
山口

3 2 460 嶋田　翔子 (2) 光高 10:27.11
山口

4 8 527 木嶋　真理 (1) 山口高 10:28.87
山口

5 14 20 金盛　千明 (1) 光高 10:35.06
山口

6 13 36 秋友　惟衣 (1) 光高 10:45.10
島根

7 4 27 高橋　史加 (1) 東亜大 10:48.71
山口

8 12 120 白藤　直子 (2) 山口高 11:00.72
山口

9 10 476 陶山　藍子 (2) 下松高 11:03.99
山口

10 9 339 藤山　友里亜 (3) 萩高 11:07.06
山口

11 7 608 松尾　幸枝 (2) 宇部鴻城高 11:35.16
山口

12 19 223 田村　美穂 (2) 宇部鴻城高 11:44.59
山口

13 21 131 松尾　美保 (2) 防府西高 12:31.26
山口

14 16 434 下　綾那 (2) 熊毛南高 12:50.31
山口

15 20 134 藤本　志歩 (2) 防府西高 12:50.35
山口

1 224 久原　春香 (3) 宇部鴻城高 DNS
山口

3 72172 大坪　恭子 (3) 東亜大 DNS
山口

5 607 久原　麻衣 (2) 宇部鴻城高 DNS
山口

11 122 中川　綾華 (2) 山口高 DNS
山口

15 609 賴尊　唯 (2) 宇部鴻城高 DNS
山口

17 487 新山　美帆 (2) 徳山高 DNS

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 522 福谷　好恵 (1) 山口 西京高 4:39.70 2 8 1
2 560 梅森　里沙 (3) 山口 中村女子高 4:42.43 2 2 2
3 12 外間　美里 (1) 沖縄 東亜大 4:46.38 2 5 3
4 566 徳重　玲奈 (2) 山口 中村女子高 4:49.55 2 12 4
5 468 二宮　有希 (3) 山口 光高 4:50.08 2 15 5
6 121 松田　美輝 (2) 山口 山口高 4:50.61 2 7 6
7 561 大石　真季 (3) 山口 中村女子高 4:52.19 2 3 7
8 143 福田　喜子 (2) 山口 西京高 4:54.82 2 13 8

凡例 DNS:欠場



女子100mH(0.840m)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 13.79 一木　あずさ(山口・下関TC) 2009 4月11日 12:55 タイムレース

タイムレース 2組

1組 風: 0.0 2組 風: +0.1
カナ名 所属地 カナ名 所属地

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 7 147 真﨑　美希 (3) 西京高 17.21 1 8 624 多田羅　美希 (2) 宇部西高 16.96
山口 山口

2 4 157 須尭　志保 (3) 誠英高 17.41 2 3 72225 森山　絵美子 (3) 山口県立大学 17.98
山口 山口

3 3 374 菊田　まどか (2) 周防大島高 17.74 3 7 531 徳重　有沙 (2) 防府高 18.55
山口 山口

4 6 353 金子　美幸 (3) 萩商工高 18.23 4 5 848 末廣　彩　 (2) 徳山高 18.68
山口 山口

5 5 39 松浦　真由子 (1) 萩商工高 21.54 5 6 541 山本　結菜 (2) 防府商高 20.68
山口 山口

8 564 髙木　柚香莉 (2) 中村女子高 DNS 6 4 551 原田　彩未 (2) 西京高 21.86

女子400mH(0.762m）
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 1:02.90 原田　紗斗子(山口・徳山高) 2003 4月11日 09:45 決勝

決勝

カナ名 所属地
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 2 497 前原　美希 (2) 徳山商工高 1:06.39

山口
2 3 500 藤井　茜 (2) 徳山商工高 1:06.49

山口
3 6 3633 河村　亜希 下松市陸協 1:07.01

山口
4 8 319 石津　友美恵 (2) 萩高 1:11.72

山口
5 1 834 植本　沙紀 (1) 徳山商工高 1:14.13

山口
6 5 531 徳重　有沙 (2) 防府高 1:14.92

山口
7 7 123 上妻　泉 (1) 山口中央高 1:16.71

山口
8 4 408 三輪　梓乃 (2) 岩国商高 1:19.69

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) カナ名 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 624 多田羅　美希 (2) 山口 宇部西高 16.96 +0.1 2 8 1
2 147 真﨑　美希 (3) 山口 西京高 17.21 0.0 1 7 1
3 157 須尭　志保 (3) 山口 誠英高 17.41 0.0 1 4 2
4 374 菊田　まどか (2) 山口 周防大島高 17.74 0.0 1 3 3
5 72225 森山　絵美子 (3) 山口 山口県立大学 17.98 +0.1 2 3 2
6 353 金子　美幸 (3) 山口 萩商工高 18.23 0.0 1 6 4
7 531 徳重　有沙 (2) 山口 防府高 18.55 +0.1 2 7 3
8 848 末廣　彩　 (2) 山口 徳山高 18.68 +0.1 2 5 4

凡例 DNS:欠場



女子走高跳
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 1m74 村田　文代(山口・長府高) 1984 4月11日 10:00 決勝

決勝
カナ名 所属地 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
山口 ○ ○ × ○ × × ×

1 6 142 沖永　佳子 (3) 西京高 1m50
山口 ○ × ○ × ○ × × ×

2 3 525 齊藤　利佐子 (2) 誠英高 1m50
山口 ○ × ○ × × ×

3 4 375 金子　みのり (2) 周防大島高 1m45
山口 ○ × × ○ × × ×

4 5 9 河村　旺奈 (1) 山口県鴻城高 1m45
山口 × × ×

1 550 藤井　真風 (2) 防府高 NM
山口 × × ×

2 21 篠田　彩乃 (2) 小野中 NM

1m40 1m45 1m50 1m55

女子走幅跳
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 6m39 岡山　沙英子(山口・下関TC) 2009 4月11日 14:45 決勝

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)
�所属地

所属
1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 × × 5m43 5m43 5m43
1 24 4554 河村　仁美 周南市役所 0.0 0.0 0.0

山口 × 5m23 5m29 5m29 5m29
2 22 34 市川　愛菜 (1) 徳山高 +1.4 0.0 0.0 0.0

山口 × 4m96 × 4m96 4m96
3 19 189 田村　あい (2) 宇部西高 +0.2 +0.2 +0.2

山口 4m93 × 4m54 4m93 4m93
4 21 72126 宮﨑　裕子 (3) 山口大 0.0 +0.2 0.0 0.0

山口 × 4m79 × 4m79 4m79
5 18 486 山本　幸 (3) 徳山高 +0.2 +0.2 +0.2

山口 × 4m70 × 4m70 4m70
6 17 369 中原　百香 (2) 萩商工高 0.0 0.0 0.0

山口 4m45 4m55 4m33 4m55 4m55
7 13 529 前田　琴美 (3) 西京高 +0.8 +1.8 0.0 +1.8 +1.8

山口 4m51 4m51 4m33 4m51 4m51
8 15 125 竹内　美沙枝 (2) 山口中央高 0.0 +1.3 +1.3 0.0 0.0

山口 4m48 4m46 4m19 4m48 4m48
9 9 343 田中　律子 (2) 萩高 0.0 +0.2 0.0 0.0 0.0

山口 4m12 4m42 4m37 4m42 4m42
10 16 3 内藤　陽子 (1) 高川学園高 0.0 +0.5 +0.4 +0.5 +0.5

山口 × 4m42 4m37 4m42 4m42
11 1 847 中村　友美 (2) 徳山高 +2.1 0.0 +2.1 +2.1

山口 3m82 4m32 4m41 4m41 4m41
12 11 126 土肥　由梨香 (1) 山口中央高 +0.7 0.0 +0.2 +0.2 +0.2

山口 × 4m24 4m38 4m38 4m38
13 8 550 藤井　真風 (2) 防府高 +0.9 0.0 0.0 0.0

山口 4m14 × 4m32 4m32 4m32
14 20 454 徳浪　慶恵 (3) 徳山高専 +0.1 0.0 0.0 0.0

山口 4m01 4m31 4m16 4m31 4m31
15 10 538 竹田　ひかる (2) 防府商高 +0.8 +0.3 +0.7 +0.3 +0.3

山口 × 4m29 4m23 4m29 4m29
16 12 45 松本　夏波 (1) 山口県鴻城高 +0.1 +0.6 +0.1 +0.1

山口 4m02 4m13 4m15 4m15 4m15
17 6 853 赤川　友薫子 (1) 下松高 0.0 +0.3 0.0 0.0 0.0

山口 3m24 3m56 3m94 3m94 3m94
18 2 542 吉冨　美玲 (2) 防府商高 -0.3 +1.1 +0.5 +0.5 +0.5

山口 3m84 3m80 3m72 3m84 3m84
19 5 782 藤川　真帆 (1) 岩国商高 -0.2 0.0 0.0 -0.2 -0.2

山口 × 3m83 × 3m83 3m83
20 7 554 井本　佳菜 (2) 防府高 +0.8 +0.8 +0.8

山口 2m72 3m29 2m92 3m29 3m29
21 4 548 竹下　美帆 (2) 高川学園高 0.0 +1.2 0.0 +1.2 +1.2

山口 × 3m20 × 3m20 3m20
22 3 545 松尾　茉美 (1) 防府西高 +0.9 +0.9 +0.9

山口
14 72120 冨永　彩香 (4) 山口大 DNS

山口
23 74 白神　有美 山口市陸協 DNS

凡例 NM:記録なし



女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 15m52 岡　明美(山口・日大) 1972 4月11日 09:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 8 72164 冨田　江利奈 (4) 徳山大 11m26 11m31 × 11m31 11m31

山口
2 5 491 幸田　あみ (1) 徳山商工高 × 10m31 9m20 10m31 10m31

山口
3 6 72166 三村　朱加 (3) 徳山大 10m11 10m29 × 10m29 10m29

山口
4 7 72118 磯田　里佳 (4) 山口大 9m80 10m16 10m03 10m16 10m16

鹿児島
5 4 72263 後田　あやめ (2) 山口大 × 9m41 8m85 9m41 9m41

山口
6 2 453 石井　朱音 (1) 山口県桜ケ丘高 8m58 6m34 8m73 8m73 8m73

山口
7 3 539 勝井　愛 (2) 防府商高 7m97 8m04 7m72 8m04 8m04

山口
8 1 114 玉木　晴萌 (3) 防府商高 6m29 6m39 6m64 6m64 6m64

女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 47m63 濱田　裕美子(山口・日体大) 1998 4月11日 14:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 11 467 國弘　祐希子 (3) 光高 38m46 36m90 35m45 38m46 38m46

兵庫
2 12 72168 木下　亜梨沙 (4) 徳山大 36m16 × × 36m16 36m16

山口
3 10 498 藤原　綾 (2) 徳山商工高 32m08 × × 32m08 32m08

山口
4 9 376 上村　明日香 (2) 周防大島高 30m42 × 28m99 30m42 30m42

山口
5 7 186 竹下　依里 (2) 宇部西高 28m34 26m30 29m71 29m71 29m71

山口
6 6 831 松川　恭子 (2) 聖光高 × 27m97 28m32 28m32 28m32

山口
7 2 491 幸田　あみ (1) 徳山商工高 27m86 28m10 26m30 28m10 28m10

鹿児島
8 8 72263 後田　あやめ (2) 山口大 × 25m88 × 25m88 25m88

山口
9 5 332 長尾　茉珠 (2) 大津高校 25m72 24m10 × 25m72 25m72

山口
10 1 158 杉山　由夏 (3) 誠英高 18m54 22m36 22m68 22m68 22m68

山口
11 3 534 山本　澪 (2) 防府高 18m33 17m50 18m43 18m43 18m43

山口
12 4 539 勝井　愛 (2) 防府商高 15m84 18m10 16m20 18m10 18m10

凡例



女子ハンマー投(4.000kg)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 48m69 角戸　早希子(山口・福岡大) 2007 4月11日 10:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 1 72164 冨田　江利奈 (4) 徳山大 39m52 39m54 × 39m54 39m54

女子やり投
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：伊藤　健二

山口県記録(YR) 51m40 梶原　麻紀(山口・Team長州) 2007 4月11日 12:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年)

�所属地
所属

1回目 2回目 3回目
�3回

ﾍﾞｽﾄ
記録 ｺﾒﾝﾄ

広島
1 11 72336 中村　萌 (2) 山口大 30m13 32m88 29m60 32m88 32m88

山口
2 12 144 三浦　ななか (3) 西京高 29m68 27m65 31m11 31m11 31m11

山口
3 10 320 溝部　文月 (2) 萩高 24m20 27m32 × 27m32 27m32

山口
4 9 857 棟近　理瑚 (2) 徳山高 × × 26m89 26m89 26m89

山口
5 6 836 酒井　香澄 (2) 光高 26m48 25m80 24m90 26m48 26m48

山口
6 8 186 竹下　依里 (2) 宇部西高 24m77 23m50 25m73 25m73 25m73

山口
7 7 128 吉岡　笙子 (2) 山口中央高 22m84 24m01 × 24m01 24m01

山口
8 1 114 玉木　晴萌 (3) 防府商高 × 18m98 19m91 19m91 19m91

山口
9 4 546 山時　未彩 (1) 防府西高 19m86 × × 19m86 19m86

山口
10 2 846 松原　由実 (2) 徳山高 17m72 19m26 18m20 19m26 19m26

山口
11 3 625 岡崎　加奈子 (2) 小野田高 15m43 15m83 14m60 15m83 15m83

山口
12 5 781 菊永　美奈 (1) 岩国商高 12m50 15m70 13m80 15m70 15m70

凡例


